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FÖRENINGENS 83:E VERKSAMHETSÅR

Föreningen Konstsamfundet r.f. grundades 1940 av Amos Anderson, som testamenterade sin 
kvarlåtenskap till föreningen. År 2023 var Föreningen Konstsamfundets 83:e verksamhetsår.  

Föreningens ändamål är enligt stadgarna: 

• att stöda bildkonsten och den dramatiska konsten och tonkonsten i Finland, samt väcka och befrämja 
ett fördjupat konstintresse

• att även i övrigt stöda den finlandssvenska kulturen och det svenska språkets ställning i Finland med 
särskild tonvikt på spridning av information på svenska

• att främja ungdomens yrkesutbildning 

Föreningen förverkligar sitt ändamål genom att upprätthålla Amos Andersons konstmuseum i Helsingfors 
Amos Rex, och Söderlångviks gårds museum i Dragsfjärd, genom att dela ut stipendier och bidrag, samt 
genom att stöda Hufvudstadsbladet och annan publikationsverksamhet. 

Söderlångvik är mer än ett museum. Konstsamfundet äger ca 7000 hektar skog på Kimitoön och idkar 
skogsbruk och äppelodling på gården. Söderlångvik hyrde också ut åkermark, växthus och fritidshus under 
verksamhetsåret. Därtill lades större fokus än tidigare på utvecklingen av besöksnäringen på gården.

KSF Media Ab gav under året ut dagstidningen Hufvudstadsbladet samt lokaltidningarna Västra Nyland 
och Östnyland, samt nyhetstidningen för barn HBL Junior. Titlarna gavs ut såväl i tryckt som i digital form. 
Efter en riktad nyemission i augusti 2023 äger Bonnier News 51 % av KSF Media, och Konstsamfundet 49 %. 
Under hösten 2023 bytte bolaget namn till Hufvudstadsbladet Ab.

År 2023 beviljade Konstsamfundet stipendier, understöd och bidrag till ett totalbelopp om 14,0 milj. €. 
Beloppet innehåller understödet för KSF Media, 4,0 milj. € och stödet till Amos Rex, 3,0 milj. €, samt övrigt 
understöd till museiverksamhet i egen regi.

Placeringsverksamheten ligger som grund för Konstsamfundets verksamhet. 
Inom placeringsverksamheten görs långsiktiga placeringar.

KULTURGÄRNINGAR

Stipendier och understöd

Övriga aktieplaceringar

Noterade aktier

AFFÄRER

Konstfonden

Fastighetsplaceringar
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Marknadsvärdet på Konstsamfundets tillgångar uppgick 31.12.2023 till 720,1 milj. € (700,2 milj. € år 
2022). Nettointäkterna från placeringsverksamheten var 22,4 milj. € (24,3 milj. € år 2022). 

Intresset för Föreningen Konstsamfundet i media riktade sig främst till de ändrade 
ägarförhållandena i Hufvudstadsbladet Ab, samt utställningarna i museet Amos Rex, 
Konstsamfundets engagemang i Glaspalatskvarteret och föreningens ägande i Stockmann. 

Medierna noterade också att Konstsamfundet i början av året utnämnde Annika Jansson till ny vd 
på Söderlångvik gård och i slutet av året Kieran Long till ny vd för Amos Rex.

Föreningen Konstsamfundets resultat för verksamhetsperioden var -0,18 milj. € mot 4,78 milj. € 
2022. Det osäkra geopolitiska läget gör att de ekonomiska utsikterna inför 2024 är minst lika osäkra 
som de var inför 2023.
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Föreningsmedlemmarna var tio till antalet: Harriet Ahlnäs, Max Arhippainen, Kaj-Gustaf Bergh, 
Niklas Geust, Gunvor Kronman, Wivan Nygård-Fagerudd, Carl Pettersson, Elina Pirjatanniemi, 
Paula Salovaara, och Astrid Thors. 
Jenny Wolfram.avsade sig sitt medlemskap i början av året. 

ORGANISATIONEN

Gunvor Kronman fungerade som styrelsens ordförande. Övriga medlemmar i styrelsen var 
Niklas Geust, Max Arhippainen och Carl Petterson. Styrelsen höll 11 möten under året. 
Till styrelsemedlemmarna har i enlighet med stadgarna inte utbetalats arvode. 

STYRELSEN

Revisorer har varit CGR-revisorerna Marcus Tötterman och Christian Hällström, med
revisionssamfundet KPMG Oy Ab som suppleant.

REVISORER

Dipl.ing. Stefan Björkman, vars totalkompensation under 2023 var cirka 334 000 €.

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

Placeringsrådet är ett rådgivande organ med sju medlemmar. Rådet fungerar som ett stöd 
för den operativa organisationen, men fattar inga beslut. Placeringsrådet sammanträder fyra 
gånger per år och diskuterar aktuella frågeställningar på placeringsmarknaden. Placeringsrådets
medlemmar är erfarna experter med olika bakgrund inom placeringssektorn och näringslivet.

PLACERINGSRÅDET

Konstsamfundets personal var i medeltal 23,5 personer, varav 10 personer på Konstsamfundets
kontor och 13,5 på Söderlångvik gård. Inkluderar man de helägda dotterbolagen Amos Rex Ab 57,6 
(2022:48,3), Söderlångvik gård Ab 3,3 (2022: 4,0), Rex Events Ab 2,3 (2022: 2,4) och Söderlångvik 
Glass Ab 1,2 (2022: 0,8) var personalen i medeltal 87,9 personer. 

PERSONALEN

I bedömningen av ansökningar har Konstsamfundet anlitat 35 externa sakkunniga, som bistår 
den operativa organisationen och styrelsen med specialkunskap inom olika verksamhetsområden.
För att undvika påtryckning och försök att inverka på beredningen, offentliggörs inte namnen på 
de sakkunniga. 

SAKKUNNIGA
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* Amos Rex och museiverksamhet i egen regi

År 2023 beviljade Konstsamfundets styrelse stipendier, understöd och bidrag till ett totalbelopp 
om 14,0 milj. €. Beloppet innehåller understödet för Hufvudstadsbladet, 4,0 milj. € och stödet till 
Amos Rex, 3,0 milj. €, samt övrigt understöd till museiverksamhet i egen regi.

För kategorin Konst beviljades 7,0 milj. €, varav understödet för Amos Rex samt kostnader för 
egen museiverksamhet var 4,1 milj. €, och för övrig konst 2,9 milj. €. Övrig konst innefattar 
understöd till filmproduktioner, scenkonst, bildkonst och konstindustri samt musik. 

För kategorin Vardag på svenska beviljades 6,5 milj. €, varav understödet för Hufvudstadsbladet 
Ab var 4,0 milj. €, litteratur och publikationer samt medborgaraktivitet 2,5 milj. €.

Till Yrkesutbildning beviljades 0,6 milj. €. 

VERKSAMHET OCH UNDERSTÖD

;
VARDAG PÅ SVENSKA:
Hufvudstadsbladet; 4,00

KONST: 
Övriga; 2,86

KONST: 
Amos Rex*; 4,10VARDAG PÅ SVENSKA:

Övriga; 2,45

YRKESUTBILDNING;
0,61
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Amos Rex utställningsår inleddes med den flamländske konstnären Hans op De Beecks 
utställning Den tysta paraden som öppnades för publiken hösten 2022. Ända fram till 
utställningens sista dag i februari fortsatte köerna utanför museet att ringla sig långa ute 
på Mannerheimvägen. 

Sammanlagt såg 168 192 personer utställningen, varav 70 278 personer under år 2023.

Från mars till augusti arrangerades den tredje Generation-utställningen. Den öppna ansökan 
riktades till 15-23-åriga konstnärer. Bland 1004 inlämnade förslag valde en jury ut verk av 50 
unga konstnärer och arbetspar. Deras utställda verk inkluderade måleri, textilkonst, fotografi, 
installationskonst, performativa verk, dans, videokonst, skulptur, serier, ljud, animation, grafik, 
3D-utskrifter och utomhusskulptur. Utställningen hade totalt 88 030 besökare. En betydande 
andel av dem var unga, vilket är en av målsättningarna för Generation-helheten.

Höstens storsatsning var utställningen med den japanske kompositören och ljud- och ljuskonstnären 
Ryoji Ikedas verk. Amos Rex underjordiska salar är idealiska för Ikedas konst, som är en kombination 
av mörker och ljus, färger och grafiska mönster, ljud och ljudlöshet. Utställningen pågick fram till 
slutet av februari 2024. Fram till slutet av år 2023 hade utställningen besökts av 95 319 personer.

Amos Andersons Hem öppnade sina dörrar för besökarna våren 2023, på Amos Andersons 
ursprungliga helsingforsadress, Georgsgatan 27. Museet finns på våningarna 5 och 5 ½, och tar 
emot besökare två dagar i veckan. Det omfattar Amos arbetsrum och flera vackra salonger, samt 
Amos privata kapell. 

Söderlångvik gårds museum besöktes under året av sammanlagt 16 500 personer, vilket är ett 
nytt årsbästa. Utöver den fasta utställningen var skulptören Riku Riippas verk utställda i museet. 
Mer om verksamheten på Söderlångvik här nedan.

MUSEIVERKSAMHETEN

AMOS REX AB

Amos Rex Ab (tidigare Amos Anderson Glaspalatset Ab) är ett helägt dotterbolag till Föreningen 
Konstsamfundet r.f. Bolaget driver konstmuseet Amos Rex i Glaspalatset i centrum av Helsingfors. 
Omsättningen för verksamhetsåret 2023 uppgick till 3,0 milj. €. Övriga intäkter uppgick till 0,8 milj. € 
och resultatet till -3,0 milj. €.

Bolagets styrelse hade under verksamhetsåret följande sammansättning: Gunvor Kronman 
(ordförande fram till 11 april, avgick därefter), Stefan Björkman (ordförande från 11 april), Elisabeth 
Millqvist (viceordförande från november), Laura Aalto, Leif Jakobsson och Cilla Lönnqvist. 

Kai Kartio fungerade som vd för Amos Rex Ab. Henrik Johansson var operativ chef för Amos Rex 
vid sidan av sina uppdrag som vd i Glaspalatskvarteret Ab.

I november utsågs Kieran Long till ny vd för Amos Rex. Han tillträder sin tjänst i februari 2024.

Söderlångvik gård Ab är ett av föreningen helägt bolag. Bolagets strategiska tyngdpunkt ligger på 
besöksnäringen. Annika Jansson tillträdde som ny vd för bolaget i slutet av mars 2023. Hennes 
huvudfokus inom bolaget är uttryckligen att driva och utveckla besöksnäringen. 

Mikael Jensen fungerar som gårdens förvaltare med ansvar för skog, mark och fastigheter. 

SÖDERLÅNGVIK GÅRD AB
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Museet i karaktärsbyggnaden besöktes under år 2023 av 16 500 personer. När man till det lägger 
alla dem som vandrade på naturstigarna, samt beundrade parken och gårdstunet, landar gården 
totalt på en rekordsiffra – hela 33 000 personer. Ökningen skedde delvis tack vare evenemang 
utanför den egentliga högsäsongen. Särskilt ljuskonstevenemanget Lux Söderlångvik och 
julmarknaden kan nämnas. De lockade ca 5000 personer till gården. 

Samarbetet med övriga lokala aktörer inom turismnäringen på Kimitoön intensifierades under året, 
och märktes också i samband med de evenemang som arrangerades på gården; både på 
Äppeldagen och under julmarknaden var antalet medverkande större än tidigare.

Under sommaren 2023 kunde besökarna äta lunch i gårdens nyrenoverade restaurang, som denna 
säsong drevs av restauratören Sami Tallberg. Avtalet med Tallberg avslutades i slutet av 2023.

Glassgaraget renoverades och konceptet förnyades. Utöver glass erbjuder det lilla caféet nu också 
små salta och söta rätter. Dessutom säljs gårdens egna produkter och lokalt hantverk i garaget. 
Den utvidgade servicen i Glassgaraget lockade fler gäster än tidigare. 

Museet och Glassgaraget höll öppet alla dagar från maj till september, samt i samband med Lux 
Söderlångvik i december.

Under året genomfördes renoveringsarbeten i flera av byggnaderna på gården; restaurangen, 
Glassgaraget, Anna-Lisas, Vävstugan och Kontoret.  

För att markera satsningen på besöksnäringen – och för att visa att utvecklingen av gården görs med 
respekt för traditionerna - togs gårdens ursprungliga, av Erik Bruun designade logo till heders igen 
inför säsongsstarten. Den har med varsam hand anpassats till 2020-talet av grafikern Jessica Leino.

Under 2023 var omsättningen 218 t. €, övriga intäkter 103 t. € och resultatet -638 t. €. 
Det negativa resultatet beror på framtidssatsningar, inklusive renoveringsarbeten. 

Vid utgången av 2023 bestod styrelsen av Stefan Björkman (ordförande), Mary Gestrin och Ronny 
Viljanen. Som verkställande direktör fungerade Annika Jansson. Mikael Jensen var gårdens förvaltare.

År 2023 var bolagets sextonde verksamhetsår. Som en följd av en riktad emission blev Bonnier 
News den 1.6.2023 majoritetsägare i KSF Media, med en ägarandel på 51 %. Mercator Media äger 
49 % av bolaget. I samband med affären bytte bolaget namn till Hufvudstadsbladet Ab. Bolagets 
organisationsnummer samt verksamhetsfokus förblir desamma också efter förändringarna 
i ägarbasen. Bolaget ger ut titlarna Hufvudstadsbladet, Västra Nyland och Östnyland, samt 
nyhetstidningen för barn, HBL Junior. Titlarna ges ut såväl i tryckt som i digital form. 

Omsättningen 2023 uppgick till 17,0 milj. € (2022: 16,9 milj. €). Övriga intäkter av rörelsen uppgick 
till 4,3 milj. € (2022: 0,2 milj. €). Rörelseresultatet blev 0,6 milj. € (2022: -3,6 milj. €) och det 
redovisade resultatet uppgick till 0,6 milj. € (2022: -3,5 milj. €).

Under 2023 har Hufvudstadsbladet Ab fortsatt att fokusera på att verkställa den strategiska 
plan som gemensamt arbetades fram under 2018. Det nya majoritetsägarskapet lägger 
en grund för att fortsätta utveckla bolaget åt rätt håll, med fokus på kvalitativ journalistik, 
prenumerationsaffären och annonsaffären. Distributionen är fortsättningsvis mycket kostsam. 
Kvalitetsproblemen från föregående år har minskat men situationen kan snabbt försämras igen, 
varför ledningen håller kontinuerlig dialog med distributionsaktörerna på marknaden. 

KSF MEDIA AB/HUFVUDSTADSBLADET AB
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Konstsamfundet beviljar årligen olika understöd till yrkesutbildning på svenska. Konstsamfundet 
vill aktivt vara med om att säkra en kvalitativ yrkesutbildning på svenska i Finland genom att lyfta fram 
och stöda samarbetsprojekt, fortbildning och ett aktivt brobyggande till näringslivet med inlärning 
i arbetet. Av stor vikt är också att stöda studerandenas och lärarnas välmående i vardagen.

YRKESUTBILDNING

Konstsamfundet koordinerar sedan flera år tillbaka en del av stöden och stipendierna med andra 
stiftelser, fonder och föreningar.

År 2023 beviljades läromedelstipendier i samarbete med Svenska kulturfonden, Lisi Wahls stiftelse
för studieunderstöd och Svenska Folkskolans Vänner. 

Stipendier inom Svenska studiefonden beviljades i samarbete med Svenska kulturfonden, 
Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne, Svenska Folkskolans Vänner och Lisi Wahls stiftelse för 
studieunderstöd. Journaliststipendier beviljades i samarbete med Svenska kulturfonden. 

Behandlingen av filmunderstöd sköts gemensamt av Konstsamfundet och Svenska kulturfonden 
inom ramen för den s.k. Filmpoolen. Konstsamfundet sköter beredningen av filmansökningarna.

STIPENDIER OCH UNDERSTÖD I SAMARBETE MED 
ANDRA STIFTELSER, FONDER OCH FÖRENINGAR

Erja Yläjärvi var chefredaktör för Hufvudstadsbladet och ansvarig utgivare för bolagets samtliga 
titlar fram till den 30.7. Kalle Silfverberg tillträdde som chefredaktör för Hufvudstadsbladet och 
ansvarig utgivare för bolagets samtliga titlar den 31.7.2023. 

Personalen uppgick under redovisningsåret till i medeltal 104,5 personer. 

KSF Medias styrelse hade under början av verksamhetsåret följande sammansättning: 
Stefan Björkman (ordförande), Johannes Schulman, Jaakko Tapaninen, Paula Salovaara och 
Peter Fellman. Anna Hellerstedt fungerade som bolagets verkställande direktör.

I och med förändringen i ägarförhållandet tillträdde en ny styrelse från och med 1.6.2023. 
Peter Wolodarski fungerar som ordförande. Stefan Björkman och Mary Gestrin representerar 
Konstsamfundet i styrelsen. Utöver Wolodarski representeras Bonnier News i styrelsen av Peter 
Fellman och Veronica Selin. 

Konstsamfundets äger 25 % av Schildts & Söderströms Ab. Bolaget ger ut litteratur och
läromedel på svenska och finska i Finland. Omsättningen uppgick till 5,7 milj. €, övriga
intäkter till 161 t. € och det redovisade resultatet till 1,1 milj. €. 

Bolagets styrelse hade under verksamhetsåret följande sammansättning: Claes von Heiroth 
(ordförande), Johan Aura, Inger Damlin, Laura Karlsson, Philip Teir, Kai Arnö, Jennica Thylin-Klaus 
och Mary Gestrin. Nils Saramo fungerade som bolagets verkställande direktör.

SCHILDTS & SÖDERSTRÖMS AB 
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KONSTSAMFUNDET OCH ESG

MILJÖ

Fastighetssektorns största miljöpåverkan ligger i uppvärmningen av fastigheterna och 
energianvändningen. Allt mer uppmärksamhet läggs vid dessa faktorer då fastighetsstrategin 
utvecklas. Det här gäller på Söderlångvik, i Glaspalatset, och i de övriga fastigheterna i Helsingfors. 
Söderlångvik gårds byggnader värms till största del med flis från egen skog. På Söderlångvik 
finns solpaneler vilkas effekt är 93 kWp. Under år 2023 installerades 224 solpaneler också på 
Glaspalatsets tak.

Inom Hufvudstadsbladet Ab står tryck och distribution för den största miljöpåverkan. 
En kontinuerlig dialog förs med samarbetsparterna på detta område för att skapa en allt 
hållbarare distributionskedja.

På Söderlångvik gård beaktas miljöaspekterna som en integrerad del av gårdens verksamhet. 
En ny skogsbruksstrategi togs i bruk i början av år 2023. Av 7000 hektar skog som 
Konstsamfundet äger, är drygt 4000 hektar s.k. produktiv skogsmark.

Utgångspunkten för skogsstrategi är att gårdens skogsbruk ska skötas på ett så hållbart sätt 
som möjligt, med beaktande av naturens mångfald, kolbindningen, besöksnäringen och 
samhällsrelationerna.

Strategin har i första hand sikte på perioden fram till år 2030. 

SAMHÄLLSNYTTA OCH SOCIALT ANSVAR

Konstsamfundet är en allmännyttig förening som delar ut stipendier och understöd i enlighet 
med föreningens stadgar. Föreningens stipendier och understöd bidrar till ett livaktigt 
lokalsamhälle och stärker förutsättningarna för ett aktivt kulturliv på svenska även utanför 
centralorterna. 

Genom bidragen till yrkesskolorna och -instituten på andra och tredje stadiet stöder Konstsamfundet 
en fungerande yrkesutbildning på svenska i Finland, en verksamhet som gagnar hela samhället. 
De många bidragen till organisationer och projekt inom musik, scenkonst, filmkonst och visuell 
konst möjliggör såväl frivillig som professionell kulturverksamhet. Målet är att proaktivt stöda 
projekten så att effekten blir större.

Amos Rex skapar samhällsnytta genom att erbjuda förutsättningar för konstupplevelser. 
En betydande del av verksamheten riktar sig till barn och unga, som alltid erbjuds fritt inträde 
till museet.

Hufvudstadsbladet Ab står för pålitlig journalistik och stärker demokratin och medborgarsamhället 
i Finland, samt det svenska språkets ställning i samhället helt generellt med sin verksamhet. 
Nyhetstidningen för barn, Hbl Junior, ger de svenskspråkiga barnen i Finland en lättillgänglig kanal 
som ökar deras förståelse för aktuella frågor i samhället.   

Söderlångvik gård bär ett lokalt socialt ansvar genom att sysselsätta direkt och indirekt, och 
genom att erbjuda besökarna en lättillgänglig och naturskön omgivning.

I enlighet med ESG (Environmental, Social and Governance) dvs. miljö, socialt ansvar och
ägarstyrning, tydliggör Konstsamfundet sin roll inom hållbarhet i de olika sektorerna.
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ÄGARSTYRNING OCH LEDARSKAP

Enligt Föreningen Konstsamfundets stadgar handhas föreningens angelägenheter av en styrelse 
bestående av minst tre och högst fem ledamöter, som väljs vid föreningens årsmöte. Styrelsen 
utser inom sig ordförande för ett år i sänder. Till föreningens styrelseledamöter betalas inget 
arvode. Föreningens operativa arbete leds av en verkställande direktör.

De operativa bolagen Amos Rex Ab, Glaspalatskvarteret Ab, Söderlångvik gård Ab och 
Hufvudstadsbladet Ab har alla en egen styrelse som svarar för respektive bolags organisation 
och förvaltning.

Placeringsverksamheten och stipendieverksamheten är integrerade delat av föreningens 
arbetsområde, men bistås av rådgivande organ. Stipendieverksamheten har till stöd externa 
sakkunniga som betalas ett arvode för sitt arbete. Placeringsverksamheten bistås av ett 
placeringsråd vars medlemmar icke betalas något arvode.
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Konstsamfundets egendom 31.12.2023, inklusive Konstfonden.

Placeringsverksamheten ligger som grund för Konstsamfundets verksamhet. 
Inom placeringsverksamheten görs långsiktiga placeringar, främst i noterade nordiska och globala 
storbolag. Marknadsvärdet på Konstsamfundets tillgångar uppgick 31.12.2023 till 720,1 milj. € (700,2 
milj. € år 2022). Nettointäkterna från placeringsverksamheten var 22,4 milj. € (24,3 milj. € år 2022).  

2023 var ett händelserikt år på marknaden, även om volatiliteten minskade från året innan. Under 
våren kom negativa nyheter från banksektorn både i USA och Europa, men problemen ansågs 
begränsa sig till några enskilda fall, vilket fick marknaden att lugna sig. Nyhetsflödet dominerades 
av Rysslands fortsatta krigföring i Ukraina och kriget mellan Israel och Hamas i Mellanöstern, men 
konflikterna hade inte nämnvärd inverkan på den globala placeringsmarknaden. Den globala 
energikrisen samt den åtstramade penningpolitiken fick inflationen att tillta under 2022, och 
även 2023 började med att inflationen satte tryck på den globala aktiviteten. Under 2023 avtog 
inflationen och förväntningarna om kommande räntesänkning tilltog ju närmare vi kom årsslutet. 
Finansmarknaden reagerade positivt på förväntningarna om räntesänkningar, och de kan anses 
förklara varför marknadsutvecklingen var mycket positiv i slutet av året.

720,1 MILJ. EURO

;

Noterade aktier; 
425,5

Övriga aktieplaceringar; 
77,5

Ränteinstrument; 
28,1

Fastighetsplaceringar; 
188,9

KULTURGÄRNINGAREGENDOM OCH PLACERINGAR
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Konstsamfundet påläggs inte solvenskrav. Placeringarna görs utgående från en löpande 
avvägning, med målsättningen att maximera en långsiktig reell värdeökning, samtidigt som 
behovet av en direktavkastning ska täckas. Konstsamfundet föredrar enkla och transparenta 
instrument och undviker komplexa strukturerade produkter.

KONSTSAMFUNDETS PLACERINGSPOLICY

CORPORATE GOVERNANCE ELLER FÖRETAGSSTYRNING 
INOM PLACERINGSVERKSAMHETEN

Föreningens placeringsstrategi fastslås av Konstsamfundets styrelse på förslag av vd. 
Vd fattar de enskilda investerings- och avyttringsbesluten inom ramen för placeringsstrategin. 
Finansdirektören verkställer och följer upp dessa.

Den operativa organisationen har som stöd ett placeringsråd. Placeringsrådet är ett rådgivande
organ som inte fattar några beslut. Placeringsrådet sammanträder fyra gånger per år och 
diskuterar aktuella frågeställningar på placeringsmarknaden. Placeringsrådets medlemmar är 
erfarna experter med olika bakgrund inom placeringssektorn och näringslivet.

HÅLLBARHET INOM KONSTSAMFUNDETS 
PLACERINGSVERKSAMHET

Konstsamfundet bedömer att bolag som prioriterar hållbarhet på sikt genererar en bättre 
avkastning och har en lägre risk än bolag i genomsnitt. Vid placerings- och avyttringsbeslut läggs 
alltså stor vikt vid hållbarhet. Konstsamfundet undviker att investera i bolag vars huvudsakliga 
intäkter genereras från icke-hållbar verksamhet, och direkta placeringar görs enbart i länder som 
Konstsamfundet betraktar som trygga, och från vilka det finns tillräcklig information tillgänglig 
för en kontinuerlig uppföljning. Konstsamfundet fortsätter att undvika direkt exponering mot 
Ryssland och Kina.

Marknadsvärdet på Konstsamfundets egendom uppgick 31.12.2023 till 720,1 milj. €, mot 700,2 
milj. € i slutet av föregående år. Beaktar man utdelningen, bidragen och övrig ideell verksamhet 
(14,0 milj. €) och verksamhetens rörelsekostnader (2,2 milj. €), betyder det att egendomens 
avkastning under 2023 var 5,2 %. I ljuset av ganska negativt nyhetsflöde och svag utveckling på 
Finlands aktiebörs under 2023 kan det betraktas som ett gott resultat, som möjliggjordes av den 
diversifierade placeringsportföljen.  

Även om marknaden väntar sig räntesänkningar i snabb takt under 2024 kan det vara skäl att 
förbereda sig på överraskningar under året, även beträffande räntesänkningarna. Beträffande den 
globala ekonomin är utvecklingen i Kina av stor betydelse. Avgörande är hur Kina lyckas hantera 
fastighetssektorns höga skuldsättning, och i vilken utsträckning man är beredd att stimulera 
ekonomin. Vissa risker går att förutspå medan andra är svårare att bedöma. Det är lättare att 
förstå händelseförloppet i händelse av en eventuell eskalering i Ukraina eller Mellanöstern, medan 
utvecklingen i östra Asien är svårare att förutspå, då aktörerna i regionen ofta har en helt annan 
värdegrund och samhällsstruktur än vi själva. Eftersom utsikterna delvis är oklara, positionerar vi 
oss återigen för ett volatilt år på aktiemarknaden. 
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Föreningen gör inte direkta placeringar i bolag vars huvudsakliga verksamhet utgörs av 
tillverkning eller försäljning av tobaksprodukter, alkohol, vapen och annan krigsmateriel, 
vuxenunderhållning samt hasardspel. Verksamheten i dessa sektorer skall inte överskrida 5 % av 
bolagets omsättning. Vidare utesluts bolag inom gruvindustrin och samhällstjänstesektorn i vilka 
över 30 % av omsättningen kommer från kol som används för energiproduktion.

Vid utnyttjande av externa kapitalförvaltare väljer Konstsamfundet kapitalförvaltare som uppfyller 
följande grundkrav: 

• har publicerat en egen politik för ansvarsfull placering.
• har förbundit sig att följa de FN-stödda principerna för ansvarsfulla placeringar (PRI).

Vid investeringar i fonder föredrar föreningen fonder som uppfyller följande kriterier:

• Utesluter tobaksprodukter, alkohol, vapen och annan krigsmateriel, samt vuxenunderhållning, 
hasardspel och kol för energiproduktion.

• Följer regelbundet upp placeringsportföljens innehåll utgående från mänskliga rättigheter, 
arbetsrätt, miljö och korruption i enlighet med FN:s Global Compact -principer.

• Inkluderar ESG-aspekter i placeringsanalysen via interna eller externa resurser.
• Inkluderar ESG-aspekter i rapporteringen.

Föreningens alternativa placeringar består främst av Private Equity fonder. Dessa är illikvida
placeringar med lång placeringstid och kräver speciellt noggrann utvärdering innan
placeringsbeslut fattas. Föreningen placerar enbart i alternativa placeringsfonder som har ett gott
rykte och en ansvarsfull verksamhet.

Konstsamfundet föredrar kapitalförvaltare som uppfyller följande grundkrav:

• har publicerat en egen politik för ansvarsfull placering.
• har förbundit sig att följa de FN-stödda principerna för ansvarsfulla placeringar.

Då föreningen investerar i externt förvaltade fastighets- eller skogsfonder gäller dessa principer 
för ansvarsfulla placeringar.

Föreningen utför årligen med hjälp av en extern part en ESG-evaluering av portföljens innehav.
Evalueringen används för att säkerställa att principerna för ansvarsfulla placeringar följs och för 
att öka kunskapen om placeringsobjekten. Den fungerar som stöd för framtida placerings- och 
avyttringsbeslut. Föreningens styrelse tar del av nämnda ESG-uppföljningar. Enligt evalueringen 
för 2023 är Konstsamfundet ESG vitsord 8,3 (AA), vilket är 22 % högre än marknaden i genomsnitt 
(2022: 8,1 och 19 %) och portföljens koldioxidavtryck är 90 CO2t/milj. USD omsättning vilket är 
30 % lägre än jämförelseindexet (2022: 98 CO2t/milj. USD omsättning och 39 %). 

FÖRENINGENS PRINCIPER FÖR ANSVARSFULLA 
PLACERINGAR
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NOTERADE AKTIER

Konstsamfundet investerar både för att uppnå en stabil direktavkastning och en långsiktig
värdeökning. Konstsamfundet investerar huvudsakligen i finländska och svenska noterade aktier. 
Konstsamfundet bedömer att både Finland och Sverige erbjuder en attraktiv ESG omgivning, 
vilket på sikt kan förväntas påverka avkastningen positivt. Konstsamfundet anser sig också ha 
en kunskapsfördel vad beträffar den nordiska marknaden. Med syfte att uppnå branschmässig 
diversifiering och komplettera aktieportföljen görs placeringar i globala bolag med ledande 
ställning inom förnybar energi, medicin, teknologi och livsmedel.

Konstsamfundet är mycket insatt i sina investeringsobjekt och investeringsbesluten görs 
självständigt. Konstsamfundets placeringshorisont är lång och särskild uppmärksamhet läggs på 
bolagets förväntade framtida kassaflöde. Konstsamfundets största noterade innehav publiceras 
på föreningens hemsida och uppdateras kvartalsvis.

ÖVRIGA AKTIEPLACERINGAR

Med syftet att diversifiera och komplettera görs placeringar även i så kallade ’private equity’ och
mellanbolagsstrukturer. Med mellanbolagsstrukturer menas vanligtvis att Konstsamfundet
tillsammans med en eller flera partners via ett mellanbolag med effektiv kapitalstruktur och
engagerat ägarskap investerar i ett objekt som förväntas ge god direktavkastning, och på sikt en 
god värdeökning. Konstsamfundet investerar även i aktiefonder eller ETF:ar (Exchange Traded 
Fund = börshandlad fond) för att uppnå geografisk eller branschmässig spridning.

Konstsamfundet gör även venture capital (VC) placeringar i begränsad utsträckning. Dessa 
VC-placeringar görs i huvudsak i mindre eller nystartade bolag med hög tillväxtpotential. VC-
placeringarna förväntas förutom avkastning även ge Konstsamfundet en inblick i ”vart världen är 
på väg” inom teknologi, media och utbildning. 

Konstsamfundet Ventures Ab är ett helägt dotterbolag till Konstsamfundet. Bolaget bedriver 
värdepappershandel samt koncernfinansiering. Bolaget kan även äga och besitta fastigheter samt 
aktier i bostads- och fastighetsaktiebolag. I praktiken gör bolaget VC-placeringar. Omsättningen 
uppgick till 40 t. €, övriga intäkter till 19 t. € och resultatet till -199 t. €. Bolagets styrelse hade 
under verksamhetsåret följande sammansättning: Stefan Björkman (ordförande), Ronny Viljanen 
och Mary Gestrin. Ronny Viljanen fungerade som bolagets vd.

Mercator Media Ab är ett helägt dotterbolag till Konstsamfundet. Bolagets verksamhet är att 
bedriva verksamhet inom medieindustrin samt värdepappershandel. Bolagets tillgångar består 
främst av indirekt ägande i Stockmann Abp genom Nordic Retail Partners Kb samt ägandet i 
Hufvudstadsbladet Ab (49 %). Omsättningen uppgick till 0 € och resultatet var 391 t. €. Bolagets 
styrelse hade under verksamhetsåret följande sammansättning: Stefan Björkman (ordförande) 
och Ronny Viljanen med Henrik Johansson som suppleant.

Silvertärnan Ab är ett intressebolag till Konstsamfundet, i vilket Konstsamfundets ägarandel är ca 
40 %. Bolagets verksamhet är att bedriva ägarstyrning samt att äga, besitta och idka handel med 
värdepapper och fast egendom. Bolaget äger 14,3 % av aktierna i CapMan Oyj. Bolagets styrelse 
bestod under verksamhetsåret av Stefan Björkman (ordförande), Joakim Frimodig, 
Johan Hammarén, Andreas Tallberg, Ari Tolppanen och Ronny Viljanen.

I anslutning till placeringsverksamheten äger Konstsamfundet även övriga dotterbolag och 
intressebolag vars balansvärden är marginella.
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FASTIGHETER

Konstsamfundet investerar i fastigheter och fastighetstillgångar för att erhålla en stabil
direktavkastning, uppnå diversifiering och reell värdeökning. Placeringar görs främst i direkta
fastighetsinnehav eller via intresse- eller dotterbolag. De främsta fastighetsplaceringarna 
utgörs av Glaspalatset, Kulturkasernen och Georgsgatan 27, samtliga i Helsingfors. År 2023 var 
hyresintäkterna 1,6 milj. €. 

Fastighets Ab Glaspalatset i Helsingfors är ett ömsesidigt fastighetsbolag som ägs av 
Föreningen Konstsamfundet r.f. (knappt 70 % av aktierna) och Föreningen Konstsamfundets 
helägda dotterbolag Glaspalatskvarteret Ab (drygt 30 % av aktierna). Bolaget förvaltar 
byggnaden Glaspalatset i Helsingfors centrum, som även innefattar det underjordiska 
museet Amos Rex. Intäkterna uppgick 2023 till 1,4 milj. €, avskrivningarna till 1,3 milj. € och 
räkenskapsperiodens resultat till -1,2 milj. €. Bolagets styrelse hade under verksamhetsåret 
följande sammansättning: Stefan Björkman (styrelsens ordförande) och Ronny Viljanen. 
Henrik Johansson fungerade som verkställande direktör.

Glaspalatskvarteret Ab äger förutom drygt 30 % av aktierna i Fastighets Ab Glaspalatset 
också Kulturkasernen väster om Glaspalatset. Renoveringen av kasernen var omfattande och 
komplicerad, och avslutades i november, då Kulturkasernen invigdes. 
Glaspalatskvarteret Ab:s styrelse hade under verksamhetsåret följande sammansättning: 
Stefan Björkman (styrelsens ordförande) och Ronny Viljanen. Henrik Johansson fungerade som 
verkställande direktör. Hyresintäkterna uppgick år 2023 till 2,2 milj. € och räkenskapsperiodens 
resultat till -0,6 milj. €. 

Fastighets Ab Amos är ett ömsesidigt fastighetsbolag som ägs av Föreningen Konstsamfundet 
r.f. Bolaget förvaltar fastigheten på Georgsgatan 27 i Helsingfors. Renoveringen av museet 
Amos Andersons Hem i fastighetens våningar 5 och 5 ½ slutfördes i början av 2023 och 
museet öppnade i mars. I övrigt är huset i uthyrt i sin helhet för olika ändamål, främst som 
kontor. De uthyrda lokalerna omfattar drygt 1800 m2, av vilka Luckan besitter knappt hälften. 
Intäkterna år 2023 var 315 t. € och resultatet var -95 t. €. Vid utgången av 2023 bestod styrelsen 
av Henrik Johansson (ordförande), Stefan Björkman och Ronny Viljanen. Som verkställande 
direktör fungerade Kenneth Seger.

Fastigheten Söderlångvik i Dragsfjärd hör till de fastigheter som Amos Anderson 
testamenterade till Konstsamfundet och den genererar en stabil direktavkastning och medför 
även en viss diversifiering av placeringsportföljen. Söderlångvik gård idkar skogsbruk och 
äppelodling, samt hyr ut åkermark, växthus och fritidshus. Den totala arealen på Kimitoön är 
idag cirka 7 000 hektar. Den huvudsakliga avkastningen kommer från skogsbruket som består 
av ca 4 300 hektar ekonomiskog.

Föreningens äppelodlingar på Söderlångvik och i Tolfsnäs hör till de största i Finland och består 
av drygt 50 000 träd på 25 hektar. I äppelsorteringsenheten på fastigheten Tolfsnäs finns nu 
sex ULO-lager. Den nya utrustningen för mustning togs i bruk i början av 2023, och gården 
sköter därmed nu sin egen musteriverksamhet. 

Konstsamfundet har ett skogsinnehav på cirka 7000 hektar. Gårdens nya skogsstrategi trädde 
i kraft i början av 2023 och styr Konstsamfundets skogsbruk fram till år 2030. Som en del av 
strategin totalskyddades under året ytterligare 121 hektar skog på föreningens marker, vilket 
innebär att sammanlagt ca 400 hektar av Konstsamfundets marker nu är strikt skyddade. 
Utöver de strikt skyddade skogarna har Konstsamfundet ca 330 hektar strandnära skogar som 
är skyddade från byggande. 

Totalintäkterna för Konstsamfundets fastigheter på Kimitoön år 2023 var cirka 2,3 milj. €, varav 
äppelodlingarna stod för 373 t. € och skogsbruket för 1,7 milj. €. 
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RÄNTEINSTRUMENT, LIKVIDITET OCH BELÅNING

Investeringar i ränteinstrument görs delvis med syftet att fungera som kassareserv för framtida
placeringar. Investeringar i räntebärande instrument med sämre likviditet eller högre risk 
kan även erbjuda attraktiv tilläggsavkastning. 31.12.2023 uppgick ränteinstrumentens totala 
nettovärde till 28,1 milj. €. Föreningen hade inga egna direkta räntebärande skulder vid 
utgången av 2023.

KONSTFONDEN

Stiftelsen Konstfonden (”Konstfonden”), med säte i Stockholm, bildades genom gåvobrev 
av Amos Anderson den 15 oktober 1926. Förvaltare för stiftelsen är Skandinaviska Enskilda 
Banken AB (publ). Eftersom Konstsamfundet inte kan påverka Konstfondens förvaltning är 
den inte med i Konstsamfundets officiella balansräkning, men enligt stiftelsen stadgar skall 
den årliga avkastningen, sedan 15 % därav lagts till stiftelsens kapital, utbetalas till Föreningen 
Konstsamfundet. I slutet av 2023 uppgick Konstfondens tillgångar till 33,4 milj. € (2022: 30,8) 
och den till Konstsamfundet betalade avkastningen under 2023 var 779 t. € (2022: 763 t. €).
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FÖRENINGEN KONSTSAMFUNDET R.F.
BOKSLUT 2023

Verksamheten visar för räkenskapsperioden ett disponibelt resultat på -177 483,56 € 
(2022: 4 776 822,08 €). Dividendintäkterna var 13,9 milj. € mot 16,8 milj. € året innan.

Under året var utdelningen totalt 12,9 milj. € mot 11 milj. € året innan.

Styrelsen föreslår att det disponibla resultatet -177 483,56 € överförs till styrelsens 
dispositionsfond. 

FÖRENINGENS BOKSLUT

Koncernbokslutet visar för räkenskapsperioden ett resultat på -690 494,75 €. 
   

Föreningen Konstsamfundet r.f.

4Eyes Capital Ab
Amos Rex Ab
Fastighets Ab Amos
Fastighets Ab Glaspalatset i Helsingfors
Glaspalatskvarteret Ab
Konstsamfundet Ventures Ab
Mercator Capital Ab
Mercator Invest Ab
Mercator Media Ab
Rex Events Ab 
Söderlångvik Glass Ab
Söderlångvik gård Ab

KONSTSAMFUNDET-GRUPPENS KONCERNBOKSLUT

I KONCERNBOKSLUTET INGÅR: 
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FÖRENINGEN KONSTSAMFUNDET R.F.

BALANSRÄKNING

AKTIVA

BESTÅENDE AKTIVA

RÖRLIGA AKTIVA

Materiella tillgångar

Värdepapper ingående i anläggnings-
tillgångar och långfristiga placeringar

Långfristiga fordringar

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Omsättningstillgångar

Tomtmark
Byggnader
Maskiner och inventarier
Övriga utgifter med lång verkningstid
Äppelträdgård           

Aktier och andelar
Övriga långfristiga placeringar

Kapitallån inom koncernen
Lån inom koncernen 
Övriga lån

Kundfordringar
Kortfristiga koncernfordringar                       
Kortfristiga lånefordringar                       
Resultatregleringar
Övriga kortfristiga fordringar

Ränteinstrument
Kassa och banktillgodohavanden

Material och förråd

5 846 116,79
5 599 258,36

550 776,09
45 310,09

  233 259,98 

329 686 823,65
43 276 825,96

16 500 000,00
32 042 041,97 

85 355,82

76 584,59
2 644 283,41
2 515 000,00
1 265 639,84
  129 768,44 

5 000 000,00
0,00 

100 355,82

97 948,49
1 169 251,36

2 015 000,00
1 205 618,90

   59 512,87 

384 543 709,74
33 161 026,55

5 830 396,79
5 022 946,94

374 637,53
45 310,09

  279 911,97 12 274 721,31

372 963 649,61

48 627 397,79

6 631 276,28

25 500 000,00
 30 533 241,08  

496 820 460,75

17 500 000,00
 30 843 873,48  

487 446 670,18

5 100 355,82

4 547 331,62

290 174,68

417 704 736,29

197 169,65

11 553 203,32

31.12.2023 31.12.2022
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PASSIVA

EGET KAPITAL

Grundfonden 1.1.
Förändring
Uppskrivningsfonden 1.1.
Förändring
Övriga fonder 1.1.
Förändring
Reinvesteringsfond 1.1.
Förändring
Styrelsens dispositionsfond 1.1.
Förändring

Disponibelt resultat

Obligatoriska reserveringar

55 055 709,78
  310 003,71  

3 630 109,13
     0,00  

33 773 881,56
  189 226,94  

79 459 356,53
  7 952 672,45  

304 447 949,91
  4 776 822,08 

54 703 341,35
  352 368,43  
3 630 109,13

     0,00  
33 541 775,90

  232 105,66  
73 617 008,49
  5 842 348,04  

299 349 261,67
  5 098 688,24 

55 365 713,49

3 630 109,13

33 963 108,50

87 412 028,98

309 224 771,99

  -177 483,56  
489 418 248,53

128 657,00

55 055 709,78

3 630 109,13

33 773 881,56

79 459 356,53

304 447 949,91

  4 776 822,08  
481 143 828,99

147 878,00

31.12.2023 31.12.2022

FRÄMMANDE KAPITAL

 
Långfristigt

Kortfristigt

Beviljade stipendier och understöd

Leverantörsskulder                   
Resultatregleringar                  
Beviljade stipendier och understöd
Övriga kortfristiga skulder         

324 152,24
273 695,99

4 774 800,00
  1 074 406,99 

148 719,31
220 874,02

4 199 353,00
  527 016,86 

826 500,00

 6 447 055,22  
496 820 460,75

1 059 000,00

 5 095 963,19  
487 446 670,18
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RESULTATRÄKNING

INTÄKTER

KOSTNADER

Tillförda medel

Intäkter

Kostnader

Museiverksamhetens intäkter
Landsfastigheternas intäkter

Museiverksamhetens kostnader
Landsfastigheternas kostnader
Föreningens administrativa kostnader
Utdelning

Donationer                      
Medlemsavgifter                 

Hyresintäkter                   
Dividendintäkter                
Ränteintäkter                   
Intäkter andelar o. placeringar
Realisationsvinster och -förluster

Fastighetskostnader
Placeringsrelaterade kostnader

274,86
2 328 902,04
2 329 176,90

-1 121 495,17
-2 224 905,52
-2 211 097,50

-12 912 145,41
-18 469 643,60

779 235,57
10,00

779 245,57

1 578 524,09
13 927 952,04
2 329 330,00

580 351,24
7 952 672,45

26 368 829,82

-1 892 376,54
-750 719,71

-2 643 096,25

148,14
1 145 591,94
1 145 740,08

-596 121,39
-1 768 796,10
-2 133 512,48

-10 955 325,39
-15 453 755,36

763 340,68
11,00

763 351,68

1 425 318,31
16 763 856,07

487 193,55
1 412 085,47

5 842 348,04
25 930 801,44

-1 115 192,38
-97 485,16

-1 212 677,54

ORDINARIE VERKSAMHET 1.1–31.12.2023 1.1–31.12.2022

Ordinarie verksamhetens underskott          -16 140 466,70 -14 308 015,28

Verksamhetens underskott -15 361 221,13 -13 544 663,60

INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGVERKSAMHET

Investerings- och 
finansieringverksamhet totalt 23 725 733,57 24 718 123,90

Resultat före skatt och 
bokslutsdispositioner 8 364 512,44 11 173 460,30

Direkta skatter                   -90 092,90 13 183,91

Disponibelt resultat -177 483,56 4 776 822,08

Bokslutsdispositioner

Överföring av realistionsvinster och
-förluster till reinvesteringsfond
Räntegottgörelse till fonderna 

-7 952 672,45
-499 230,65

-8 451 903,10

-5 842 348,04
-567 474,09

-6 409 822,13
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BILAGEUPPGIFTER TILL BOKSLUTET 31.12.2023

Bokslutet är uppgjort enligt prestationsprincipen förutom landsfastigheterna vars bokföring följer
kontantprincipen.

Anläggningstillgångarna har aktiverats till sina ursprungliga anskaffningsutgifter med minskning av
årliga avskrivningar.

Landsfastigheternas lager har värderats enligt anskaffningsvärde.

Stipendier och understöd har bokförts så, att utbetalningarna och redan av styrelsen beslutade, 
men inte ännu utbetalda stipendier har resultatförts.

Räntegottgörelsen till fonderna redovisas som en överföring till det egna kapitalet.

De börsnoterade aktierna har upptagits till anskaffningsvärde och de aktier vars värdenedgång 
anses varaktig har justerats via resultaträkningen.

Övriga placeringar är upptagna till anskaffningsvärdet. Vid bestående nedgång har motsvarande
nedvärdering gjorts i bokföringen mot resultaträkningen.

Kapitalåterbäringar från börsbolag har redovistas under dividendintäkter.

PRINCIPERNA FÖR UPPGÖRANDE AV BOKSLUTET

Personalens pensionsskydd har sedan år 1972 skötts via den lagstadgade pensionsförsäkringen
hos Pensionsförsäkringsaktiebolaget Veritas.

Det beräknade pensionsansvaret per 31.12 baserar sig på aktuariella uppskattningar.

PENSIONER
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2023

2023

2023

2023

2022

2022

2022

2022

Avskrivningarna är gjorda i enlighet med gällande skattelagstiftning enligt följande:

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

TOTALA INTÄKTER / KOSTNADER

Föreningen

Förändring av obligatoriska reserveringar

Landsfastigheterna

PERSONAL OCH PERSONALKOSTNADER

AVSKRIVNINGAR

Intäkter
Kostnader
Överskott

Byggnader
Maskiner och inventarier

Förändring av pensionsansvar

Byggnader
Maskiner och inventarier
Övriga utgifter med lång verkn.tid

Föreningens personal i medeltal
Förvaltning och administration
Söderlångvik

Utbetalda löner och arvoden 
Lönebikostnbader 
Utfakturerade lönekostnader 
Totalt

29 477 252,29
 -21 112 739,85  

8 364 512,44

37 800,22
36 106,95

-19 221,00

263 267,37
120 152,67

   46 651,99   
503 979,20

10,0
     13,5 

23,5

1 724 081,09
453 903,85

   -379 860,00   
1 798 124,94

27 839 893,20
  -16 666 432,90 

11 173 460,30

39 375,23
26 288,46

-142 379,00

249 137,50
90 882,22

  46 651,99 
452 335,40

9,3
 12,2
21,5

1 665 316,50
289 460,09

  -327 740,00 
1 627 036,59

FÖRÄNDRINGAR I ANLÄGGNINGS-
TILLGÅNGAR OCH LÅNGFRISTIGA 
PLACERINGAR

1.1.2023
Ökning
Minskning
Anskaffningsutgift före avskrivningar
Avskrivningar och nedskrivningar
Utgiftsrest 31.12.2023

1.1.2023
Ökning
Minskning
Anskaffningsutgift före avskrivningar
Förändring orealiserade värdeförändringar
Avskrivningar och nedskrivningar
Utgiftsrest 31.12.2023

5 830 396,79
15 720,00

     0,00  
5 846 116,79

     0,00  
5 846 116,79

45 310,09
0,00

     0,00 
45 310,09

0,00
     0,00 

45 310,09

374 637,53
355 029,43

  -21 000,00 
708 666,96

  -157 890,87 
550 776,09

417 704 736,29
87 803 936,37

 -132 545 023,05  
372 963 649,61

0,00
      0,00  

372 963 649,61

5 022 946,94
891 810,91

   -14 431,90    
5 900 325,95
  -301 067,59    
5 599 258,36

279 911,97
0,00

     0,00 
279 911,97

0,00
   -46 651,99 

233 259,98

429 257 939,61
89 066 496,71

 -132 580 454,95 
385 743 981,37

0,00
  -505 610,45 

385 238 370,92

AKTIVA

TOMTMARK

ÖVRIGA UTG. MED 
LÅNG VERKN. TID

ANLÄGGN. AV
ÄPPELTRÄDGÅRD

BYGGNADER

MASKINER, INVEN-
TARIER OCH ÖVR. 
MAT. TILLGÅNGAR

AKTIER OCH 
ANDELAR TOTALT
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NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

AKTIVA

AKTIER OCH ANDELAR I 
KONCERNBOLAG

4Eyes Capital Ab 
Amos Rex Ab 
Fastighets Ab Amos Ab
Fastighets Ab Glaspalatset i Helsingfors 
Glaspalatskvarteret Ab
Konstsamfundet Ventures Ab 
Mercator Capital Ab 
Mercator Invest Ab
Mercator Media Ab 
Rex Events Ab 
Söderlångvik Glass Ab 
Söderlångvik gård Ab

Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

55,0
66,0

100,0
100,0
100,0
100,0

HEMORT ANDEL %

Aktier i noterade bolag anskaffningsutgift
Orealiserade värdeförändringar
Aktier bokföringsvärde
Aktier och andelar i koncernbolag
Aktier i intressebolag
Aktier i övriga bolag

Marknadsvärde
Bokföringsvärde
Differens

Kapitallån 
Långfristiga lån 
Kortfristiga lån 
Räntor

258 687 622,33
      0,00  

258 687 622,33
44 916 093,23

6 634 529,61
  19 448 578,48  
329 686 823,65

314 062 299,59
 258 687 622,33   

55 374 677,26

16 500 000,00
32 042 041,97
2 050 000,00
   594 283,41   

51 186 325,38

365 826 102,31
  -41 196 881,64 
324 629 220,67

38 910 551,43
6 634 529,61

  14 369 408,03 
384 543 709,74

381 526 681,43
  324 629 220,67 

56 897 460,76

5 000 000,00
0,00

1 000 000,00
   169 251,36 
6 169 251,36

Fördelning av bokföringsvärden för aktier och andelar

Noterade aktier

Fordringar av koncernbolag

2023

2023

2023

2022

2022

2022

AKTIER OCH ANDELAR I 
INTRESSEBOLAG

Silvertärnan Ab 
Investmentbolaget Torggatan 14 
Järsö Invest Ab
Mike Wiskey Ab 
Schildts & Söderströms 
Tenala Buccaneers 
Ab Tenala Invest Ab

Helsingfors 
Mariehamn 
Mariehamn 
Mariehamn 
Helsingfors 
Mariehamn 
Mariehamn

40,9 %
49,6 %
49,6 %
49,6 %
24,9 %
49,6 %
49,6 %

HEMORT ANDEL %

Placeringar i kapitalfonder 43 276 825,96 33 161 026,55

Övriga långfristiga placeringar 2023 2022

Skatteverket Sverige, kupongskatt
Upplupen räntefordran

1 095 290,84
   170 349,00  
1 265 639,84

1 114 523,01
   91 095,89 

1 205 618,90

Aktiva resultatregleringar 2023 2022
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Pensionsansvar 128 657,00 147 878,00

Obligatoriska reserveringar
2023 2022

PASSIVA

Grundfonden 1.1.
+ ökning ränta 
Kapital 31.12.

Uppskrivningsfond 1.1 
ökning
Kapital 31.12.

Amos Andersons fond 1.1.
+ ökning, ränta 
Kapital 31.12.

Jenny Spennerts fond 1.1.
./. utdelning
+ ökning, ränta 
Kapital 31.12.

Birger Carlstedts fond 1.1. 
Kapital 31.12.

Carl Olof Tallgrens åboländska skärgårdsfond 1.1.
./. utdelning 
ökning 
Kapital 31.12.

Reinvesteringsfond 1.1. 
Ökning
Kapital 31.12.

Styrelsens dispositionsfond 1.1. 
Förändring, föregående års resultat 
Kapital 31.12.

Periodens resultat
Överföring av realisationsvinster och förluster 
till reinvesteringsfond
räntegottgörelse till fonderna 

Disponibelt resultat

55 055 709,78
   310 003,71  

55 365 713,49

3 630 109,13
      0,00   

3 630 109,13

33 602 964,30
   189 209,14  

33 792 173,44

3 161,25
0,00

     17,80  
3 179,05

82 763,48
82 763,48

84 992,53
0,00

     0,00  
84 992,53

79 459 356,53
  7 952 672,45  
87 412 028,98

304 447 949,91
4 776 822,08

309 224 771,99

8 274 419,54

-7 952 672,45
   -499 230,65  

-177 483,56

54 703 341,35
   352 368,43 

55 055 709,78

3 630 109,13
      0,00 

3 630 109,13

33 387 898,07
   215 066,23 

33 602 964,30

6 121,82
-3 000,00

     39,43
3 161,25

82 763,48
82 763,48

64 992,53
-5 000,00

   25 000,00
84 992,53

73 617 008,49
  5 842 348,04 
79 459 356,53

299 349 261,67
5 098 688,24

304 447 949,91

11 186 644,21

-5 842 348,04
  -567 474,09 

4 776 822,08

Eget kapital 2023 2022

Resultatregleringarna består främst av löneperiodiseringar 252 579,73 eur.

Passiva resultatregleringar

Säkerhet för dotterbolags lån 
Glaspalatskvarteret Ab, borgen
Säkerhet för intressebolags lån 
UPM aktier 150 000 st

Bankgaranti för tredje part
Förbindelser att placera i kapitalfonder

27 600 000,00

4 000 000,00

250 000,00
  45 968 406,27   

46 218 406,27

28 200 000,00

4 000 000,00

250 000,00
 46 758 477,26 
47 008 477,26

Skulder mot vilka inteckningar i fastigheter och 
pantsatta aktier ställts som säkerhet

Övriga förbindelser utanför balansräkningen

2023 2022
STÄLLDA SÄKERHETER OCH
ANSVARSFÖRBINDELSER

Eget kapital totalt 489 418 248,53 481 143 828,99
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KSF KONCERN
1.1–31.12.2023

KSF KONCERN
1.1–31.12.2022

RESULTATRÄKNING

Museerna 
Landsfastigheterna

Museerna
Landsfastigheterna
Föreningen
Stipendier och understöd 

Donationer

ORDINARIE VERKSAMHETENS RESULTAT

4 007 451,18
2 261 400,88

-8 113 494,37
-2 300 039,60
-2 572 263,24

-10 002 598,71

779 245,57

-15 940 298,29

4 222 017,88
1 023 405,91

-6 124 261,58
-1 779 612,19

-2 389 514,06
-6 455 325,39

   763 351,68

-10 739 937,75 

Intäkter

Kostnader

ORDINARIE VERKSAMHET

Omsättning
Övriga intäkter

Material och förnödenheter
Köpta tjänster
Personalkostnader
Avskrivningar
Övriga kostnader
Resultat av intressebolag

MEDIAVERKSAMHETENS RESULTAT

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

 
 0,00

 16 861 109,95
195 181,77

-21 850,67
-7 742 382,54
-8 894 700,75

-125 094,71
-3 199 051,00

  -132 561,31

-3 059 349,26 

Intäkter

Kostnader

MEDIAVERKSAMHET

Dividender
Vinstandelar
Ränteintäkter
Hyresintäkter
Realisations- och övriga vinster

13 967 982,24
580 351,24

3 356 110,82
796 437,19

8 399 633,44

16 601 876,37
1 412 085,47

357 771,97
673 762,76

5 771 827,15

Intäkter

PLACERINGSVERKSAMHET

Underhåll och reparationer fastigheter
Räntekostnader
Direkta skatter
Resultat av intressebolag
Minoritetens andel av resultatet

PLACERINGSVERKSAMHETENS RESULTAT

-637 432,86
-1 966 528,62

-14 958,82
1 113 656,54

1 057,09

25 596 308,26

-217 349,97
-118 918,42

0,00
454 342,23
    2 872,77

24 938 270,33

Kostnader

Medelanskaffning
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Omsättning

Personalkostnader
Avskrivningar
Övriga kostnader
Finansiella intäkter och kostnader
Direkta skatter

FASTIGHETSVERKSAMHETENS RESULTAT

2 551 817,75

-206 385,08
-1 143 647,39
-2 679 576,44

-416 813,58
      3,12

-1 894 601,62

2 626 380,89

-173 059,29
-637 423,34

-1 943 364,81
-262 775,97

  -229 717,59

-619 960,11

Intäkter

Kostnader

FASTIGHETSVERKSAMHET

KONCERNENS RESULTAT

Överföring av netto realisationsvinster till reinvesteringsfond
Räntegottgörelse till fonderna

DISPONIBELT RESULTAT

7 761 408,35

-7 952 672,45
-499 230,65

-690 494,75

22 220 232,11

-16 154 515,70
-461 750,83

5 603 965,58
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BALANSRÄKNING

Övriga utgifter med lång verkningstid

Tomtmark, byggnader, plan.kostnader
Material

Fordringar

Långfristiga lån
Försäljningsfordringar
Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga fordringar
Resultatregleringar

Jord och vattenområden
Byggnader
Maskiner och inventarier
Anläggningar och byggnader under arbete

Aktier och andelar
Övriga långfristiga placeringar

   45 310,09 
45 310,09

1 612 975,17
  433 013,51

2 045 988,68

32 328 271,80
907 051,05

25 500 000,00
3 434 820,25

  1 285 335,40
63 455 478,50

34 932 115,96

 527 453 829,28

8 192 300,87
74 583 246,32

1 599 198,32
  233 259,98

84 608 005,49

288 896 936,67
 53 469 993,89

342 366 930,56

53 752,29  
53 752,29

1 688 935,17
340 380,65

2 029 315,82

268 156,26
2 305 412,84

17 500 000,00
2 533 315,60

  1 522 778,06
24 129 662,76

40 188 184,04

 523 953 189,24

8 176 580,87
58 989 910,18

1 726 790,29
  279 911,97

69 173 193,31

348 853 996,95
 39 525 084,07

388 379 081,02

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR OCH ÖVRIGA 
LÅNGFRISTIGA PLACERINGAR

OMSÄTTNINGS- OCH FINANSIERINGSTILLGÅNGAR

AKTIVA TOTALT

Immateriella tillgångar

Omsättningstillgångar

Kassa och banktillgodohavanden

Materiella tillgångar

Värdepapper i anläggningstillgångarna 
och övriga långfristiga placeringar

KSF KONCERN
31.12.2023

KSF KONCERN
31.12.2022

AKTIVA



34

Obligatoriska reserveringar

Lån från penninginrättningar
Övriga långfristiga skulder

Lån från penninginrättningar
Förskottsbetalningar
Leverantörsskulder
Resultatregleringar
Beviljade stipendier och understöd
Övriga kortfristiga skulder

Främmande kapital totalt

  128 657,00
128 657,00

0,00
  826 500,00
826 500,00

27 600 000,00
444,50

775 424,65
849 775,85

4 774 800,00
  1 258 724,54
35 259 169,54

36 085 669,54

 527 453 829,28

  147 878,00
147 878,00

27 600 000,00
  1 059 000,00
28 659 000,00

600 000,00
3 171 610,52
1 621 746,63
2 433 244,91
4 199 353,00

  1 052 209,98
13 078 165,04

41 737 165,04

523 953 189,24

FRÄMMANDE KAPITAL

PASSIVA TOTALT

Reserveringar

Långfristigt

Kortfristigt

Aktiekapital/Grundfonden
Reservfond/Övriga fonder
Uppskrivningsfond

Reinvesteringsfond
Dispositionsfonder och tidigare års resultat
Räkenskapsperiodens resultat

Eget kapital totalt 

Minoritetsandel

55 365 713,49
33 963 108,50
  3 630 109,13
92 958 931,12

87 412 028,98
311 380 893,63

  -690 494,75
398 102 427,86

491 061 358,98

178 143,76

55 055 709,78
33 916 683,36
  3 630 109,13

92 602 502,27

79 459 356,53
305 639 688,40

  4 109 201,08
389 208 246,01

481 810 748,28 

257 397,92

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

KSF KONCERN
31.12.2023

KSF KONCERN
31.12.2022

PASSIVA
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FINANSIERINGSANALYS 1.1–31.12.2023

MODERBOLAGET KONCERNEN

Ordinarie verksamhetens kassaflöde:

Investeringarnas kassaflöde:

Finansieringens kassaflöde:

Verksamhetens underskott och medelanskaffning

Avskrivningar
Förändring av fordringar
Minskning av omsättningstillgångar
Ökning av kortfristiga, icke räntebärande skulder

Placerade medel intäkter
Placerade medel kostnader
Betalda direkta skatter

Korrektivposter
Nedskrivningar - avskrivningar
Förändring, materiella tillgångar
Förändring, lån bolag inom koncernen / övrigt
Förändring, gjorda placeringar

Bortbetalda lån 

Korrektivposter: Förändring i rörelsekapital

-15 361 221,13

0,00
-608 912,61
-93 005,03

  1 099 371,03 

26 368 829,82
-2 643 096,25

-90 092,90

0,00
-721 517,99

-45 017 074,02
   36 756 086,68 

0,00

-14 773 108,99

540 086,15
-31 508 616,18

-16 672,86
 -5 070 716,50

27 856 295,94
-5 321 778,60

0,00

1 143 647,39
-16 570 017,37
-6 947 337,52

  46 012 150,46

-600 000,00

-14 963 767,74

14 653 135,34

0,00

-310 632,40

-50 829 028,38

46 172 960,30

-600 000,00

-5 256 068,08

DEN ORDINARIE VERKSAMHETENS KASSAFLÖDE (A)

INVESTERINGARNAS KASSAFLÖDE (B)

FINANSIERINGENS KASSAFLÖDE (C)

FÖRÄNDRING AV LIKVIDA MEDEL (A+B+C)
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FÖRENINGEN KONSTSAMFUNDET R.F.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS UNDERSKRIFTER

Helsingfors      22.3.2024

Helsingfors      22.3.2024

Över utförd revision har idag avgivits berättelse

GUNVOR KRONMAN

MARCUS TÖTTERMAN

CARL PETTERSSON

Ordförande

CGR CGR

VD

MAX ARHIPPAINEN

CHRISTIAN HÄLLSTRÖM

STEFAN BJÖRKMAN

NIKLAS GEUST
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UTDELNING AV STIPENDIER 
OCH BIDRAG 2023
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SÖKANDE

Anna Ruohonen
Paul Simma
Team Elevated
Tia Kouvo
Jani Anders Purhonen
Kenneth Bamberg
Ville Hänninen
Arbetsgrupp för narrativ facklitteratur
Jonne Grans
Sofia Joons Gylling
Humorgruppen KAJ
Elli Nora Sayyad
anna stolzmann
Heli Tamminen
Anders Lindström
Fabian Silén
Welp&Slätis
Tom Saxman & Daniela Ollus
Hanna Lundström
Tidskriften Kontradiktion
Marja Soila-Wadman
Håkan Eklund
Erja Salo
Zakarias Hamiane
Pia Sofia Margaretha Molin

Tekele Productions
Helsinki International Film Festival - 
Rakkautta & Anarkiaa ry
Helmi Tolonen
Paul Simma
Pelle Heikkilä
Helena Öst
Elena Sulin
Eva Lingon Ab
Fanny Malmberg
Viktor Granö
Arbetsgrupp Trevor Bock
Team Elevated
Sebastian Granskog

Audun Nedrelid
Theo af Enehielm
”Kaya” Sara Pakaslahti
Viktor Granö
Oskar Wikström
Erik Saanila
Fanny Malmberg
Charlotte Airas
Grönblom/Påfs
Spacegoose
Camilla Roos
Hanna Nordenswan

DONNERSKA RESIDENSET 2023

ÄNDAMÅL

Donnerska residenset vecka 34 och 35.
Donnerska residenset vecka 36.
Donnerska residenset vecka 37 och 38.
Donnerska residenset vecka 40 och 41.
Donnerska residenset vecka 31, 32 och 33.
Donnerska residenset vecka 36 och 37.
Donnerska residenset vecka 38 och 39.
Donnerska residenset vecka 40 och 41.
Donnerska residenset vecka 34 och 35.
Donnerska residenset vecka 38 och 39.
Donnerska residenset vecka 31, 32 och 33.
Donnerska residenset vecka 31 och 32.
Donnerska residenset vecka 39 och 40.
Donnerska residenset vecka 10 och 11.
Donnerska residenset vecka 13.
Donnerska residenset vecka 2 och 3.
Donnerska residenset vecka 4, 5 och 6.
Donnerska residenset vecka 7 och 9.
Donnerska residenset vecka 12 och 13.
Donnerska residenset vecka 2 och 12.
Donnerska residenset vecka 3 och 4.
Donnerska residenset vecka 4 och 5.
Donnerska residenset vecka 6, 7 och 9.
Donnerska residenset vecka 10 och 11.
Donnerska residenset vecka 3, 5 och 13.

Finnish Film Affair 2022 - Best Nordic Project Award 2022.
För en masterclass-kurs i Söderlångvik.

Bidrag för manusarbete.
Bidrag för manusarbete.
Bidrag för manusarbete.
Bidrag för research och manus för dokumentärfilm.
För inspelning av demo för ”Ei saa peittää” – en dokumentär om sverigefinnar.
För manus- och konceptutveckling av rollspelspodd.
För manus till audiodokumentären ”En riktigt sur jul”.
För manus till tv-serien ”Centret för skyddsängelsbekämpning”.
För manusarbete med indiewebbanimationsserien ”Trevor Bock”.
För manusarbete och utveckling av dokumentärfilmen ”Elevated - Upplyft”.
För manusarbetet för kortfilmen ”Videomannen” som grundar sig på 
Tove Janssons novell.
För utveckling av en dokumentärfilm.
Utvecklingsstöd för manus till kortfilmen ”Man måste våga drömma”.
Utvecklingsstöd till manus för en kortfilm.
För att utveckla en dokumentär tv-serie (planering, manus och demo).
För att utveckla och skriva en 10 delad dramaserie.
För dokumentär om folktron i Åboland.
För manus till poddserien ”Livet är för kort för att kryssa!”.
För manusarbete.
För utveckling av koncept och manus till en faktaserie om det kvinnliga könsorganet.
Manusarbete för tv-serien ”Captain Laffjöl”.
Projektutveckling och manusarbete för dokumentärfilm.
Utveckling av dokumentärfilm om Emma, tonåringen från Östra Nyland som 
flyttat till Paris.

  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -     
  -

     
  3 000 € 
  27 220 € 
  

4 000 € 
  6 000 € 
  6 000 € 
  6 000 € 
  3 000 € 
  4 000 € 
  2 000 € 
  6 000 € 
  4 000 € 
  6 000 € 
  6 000 € 

3 000 € 
  5 000 € 
  6 000 € 
  5 000 € 
  4 000 € 
  2 500 € 
  2 200 € 
  3 000 € 
  4 500 € 

6 000 € 
  5 000 € 
  4 000 € 
  

BEVILJAD SUMMA

UTDELNING AV STIPENDIER 
OCH BIDRAG 2023

FILM- OCH MEDIEPRODUKTION
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Douglas Productions Ab
Moilo Ab
Tartufi Creative AB
Silva Mysterium Ab
Söder Films Oy
ja! media production
Oy Bufo Ab
Pikkukala Oy
Aurora Studios
Parad Media
Ciaro Film
Ab Långfilm Productions Finland Oy
Oy Bufo Ab
Ab Långfilm Productions Finland Oy
Parad Media
Oy Nordic Film Pool Ltd
Avanton Productions Oy
Yazoo Art
Söder Films Oy
Moilo Ab
Poolboy Productions Oy
Character House Oy
TACK Films
Helsinki-filmi Oy
Elokuvayhtiö Aamu Oy Ab
Matila Röhr Productions Oy

Silmu Films
Fantaskop Films vid Underverkstaden
Pelago film
Ad Astra
Polygraf
Svenska hörselförbundet rf
Uneton48 Ry
Five Corners Production Oy Ab
Pannproduktion Ab
DuvTeatern rf
Helsinki-filmi Oy

Solar Films Inc. Oy
Oy Bufo Ab

Pro Allegro rf.

Arbetsgrupp Alakunnas - Kulmala - Uimonen

Fjärdkonst
Aboagora - Between Arts and Sciences
Kulturhus Björkboda
Övermalax ungdomsförening
Svenska folkpartiet i Finland r.p.
Borgå folkakademi
Jurmo byalag r.f.
Samfundet Ehrensvärd r.f.
Helsinki International Film Festival - 
 Rakkautta & Anarkiaa ry
För svenska i Lahtis r.f.
Kimito ungdomsförenings juniorfolkdansare
Pellinge Hembygdsförening rf
Loviisa Contemporary rf

Emmaus Åland r.f.
Norra Österbottens svenska synskadade r.f.
Wava-institutet / Jakobstads stad
Finlands Svenska Publicistförbund
United Diaspora ry
Bellmansällskapet i Finland
Suomen United World Colleges-yhdistys ry

För dokumentärfilm om staden Pargas, del fyra i serien ”Historier från en småstad”.
För fortsatt utveckling av animationen ”Moka Mera & Atlas”.
För produktion av dokumentärfilmen ”Världens Minsta Parlament”.
För produktion av kortfilmen ”Teori och Praxis”.
För tilläggsfinansiering av ” Briljants magiska jul”, en julkalender för hela familjen.
För utveckling av barnserien ”Pojken som inte kunde gå”.
För utveckling av dokumentärfilmen ”Etna”.
För utveckling av en tecknad TV-serie för barn om att upptäcka smakernas värld.
För utveckling av miniserien ”Den första generationen”.
Produktionsstöd för färdigställandet av TV-serien ”Gnatto Pakpak”.
Produktionsstöd för kortfilmen ”Svalan”.
Slutligt bidrag för produktion av TV-serien ”Vesta-Linnéa” säsong 2.
För att förverkliga dokumentärfilmen ”Etna”.
För att producera den historiska dramaserien Maria Lizelia.
För dokumentär om ”kudiluttorna” på kalsongfabriken Hyvon i Hangö.
För produktion av dokumentärfilm om Söderfjärden och bildkonstnären Eivor Holm.
För produktion av dokumentärfilm.
För produktion av dokumentärfilmen ”Abtin”.
För produktion av svarta komediserien ”Ett lik i garderoben”.
För sista utvecklingsfas av barndramat ”Pojken som kunde tala med bilar”.
För säsong 2 av ”Flippande vänner” (arbetsnamn).
För utveckling av animerade serien ”Aliens are f*cking real”.
För utveckling av komediserien ”Halln”.
För vidareutveckling av manuset för långfilmen ”Viena”.
Förlustgarantilån för produktion av tv-serien ”The Boy Next Door”.
Tilläggsfinansiering för produktion av Klaus Härös film Nie Allein - Aldrig ensam. 
Förlustgarantilån.
Utveckling av filmen ”Måla som en gud”.
Bidrag för en avslutande säsong av webbserien Estrids Bokklubb.
Bidrag för en film om författaren Ulla-Lena Lundberg.
Bidrag för översättning och produktion av tio sagor till ukrainska.
För manus- och utvecklingsarbete av dokumentärfilmen ”Showtime in Helsinki”.
För produktion av en informationsvideo om hörselfrågor.
Stöd för att arrangera kortfilmsevenemang.
För produktion av ”Filmskolan 2024”.
För research, manus och konceptutveckling av en pod om kärlek och film.
Utveckling av DuvTeaterns film “Ni ska finnas kvar” (arbetsnamn).
Förlustgarantilån för den internationella filmatiseringen av Tove Janssons 
roman ”Sommarboken”.
Förlustgarantilån för filmen ”Stormskärs Maja”.
Förlustgarantilån för produktionen ”Orenda”.

Vi anhåller om understöd för förverkligande av en utredning rörande effekten 
av kultur- och utbildningsinvesteringar i samhället - case Campus Allegro.
Du är inte ensam - jag ser dig! Ett dansverk om unga och äldre personers 
ensamhet på Kimitoön och i Raseborg.
För ett trädgårdskonstverk på Kimitoön.
För konst- och vetenskapsevenemanget Aboagora i Åbo augusti 2023.
Verksamhetsbidrag 2023 för Kulturhus Björkboda.
Bidrag för barn och ungdomsevenemang
Bidrag för partiets allmänna verksamhet 2023.
Familjeläger för personer som flytt kriget i Ukraina, sommaren 2023
För Allsång på Jurmo med Benny Törnroos m.fl.
För att arrangera Sveaborgs äventyrsturs 25 års jubileum.
För att främja nordisk talang och skapa nätverk inom filmbranschen i Finland 
år 2023.
För att stödja den svenska fritiden för barn och ungdom på språkön Lahtis.
För deltagande i Barnlek i Sverige.
För den årliga barnfesten i Pellinge.
För Djurens Bomässa, utställning med tillhörande evenemang sommaren 2023 
i Lovisa.
För Emmausfestivalen 2023.
För en ”mörk” utställning i Jakobstad under blindveckan i november 2023.
För en Motown-show med elever från Wava-institutet i Schaumansalen, Jakobstad.
För en utvärdering av verksamheten.
För ett integrationsprojekt i Raseborg.
För ett symposium.
För ett två-årigt stipendium till United World Colleges skolan i Norge.

SÖKANDE ÄNDAMÅL BEVILJAD SUMMA

30 000 € 
  40 000 € 
  35 000 € 
  40 000 € 
  40 000 € 
  30 000 € 
  15 000 € 
  15 000 € 
  20 000 € 
  13 000 € 
  6 000 € 
  25 000 € 
  15 000 € 
  200 000 € 
  25 000 € 
  20 000 € 
  15 000 € 
  5 000 € 
  30 000 € 
  15 000 € 
  10 000 € 
  15 000 € 
  15 000 € 
  10 000 € 
  200 000 € 
  80 000 € 
  

20 000 € 
  20 000 € 
  30 000 € 
  8 000 € 
  6 000 € 
  4 000 € 
  5 000 € 
  70 000 € 
  4 000 € 
  15 000 € 
  200 000 € 
  

80 000 € 
  100 000 € 
  

12 500 € 
  

3 000 € 
  

1 500 € 
  2 000 € 
  4 000 € 
  500 € 
  30 000 € 
  5 000 € 
  500 € 
  1 500 € 
  15 000 € 
  

2 000 € 
  1 000 € 
  500 € 
  5 000 € 
  

2 000 € 
  2 750 € 
  1 000 € 
  1 000 € 
  2 500 € 
  500 € 
  17 392 € 

MEDBORGARAKTIVITET
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SÖKANDE ÄNDAMÅL BEVILJAD SUMMA

Raseborgs Regnbåge - 
Raaseporin Sateenkaari
Esbobygdens ungdomsförbund rf
Folkets Bildningsförbund rf
Finlandssvenskt filmcentrum rf.
Föreningen Kulturkarnevalen rf
KulturÖsterbotten SÖFUK skn
KulturÖsterbotten SÖFUK skn
Nordens Hus - Pohjolan Talo r.f.
Musikcafé After Eight r.f.
Föreningen Kulturhuset Karelia i Ekenäs r.f.
Kristinestads Näringslivscentral
Dalsbruks byalag rf - 
Taalintehtaan kyläyhdistys ry
Openhouse ry
Esbobygdens ungdomsförbund rf
Sensommar Film Festival ry
Kulturföreningen Grand rf. / 
Kulturhuset Grand
Finlands öar rf-Suomen saaret ry
Grankulla svenska kulturförening
Platform rf.
Gymnastik-och Idrottsföreningen Jäntevä

Borgå folkakademi

Svenskans väl rf
KulturÖsterbotten SÖFUK skn
Svenska Österbottens Ungdomsförbund 
(SÖU) r.f.
Föreningen Ekenäs Filmfest r.f.
Norpas rf
Intresseföreningen för finlandssvenska 
frilanskritiker rf
Sagalunds museistiftelse
Åbolands Skärgårdsstiftelse
Svenska pensionärsförbundet i Åboland
Dalsbruks byalag rf - 
Taalintehtaan kyläyhdistys ry
Svenska Finlands folkting
Pictura vid Åbo Akademi r.f.
Natur och Miljö rf
Barn- och ungdomsstiftelsen
Västnyländska Ungdomsringen r.f.
Västnyländska kultursamfundet r.f.
Regnbågsankan
Korpo kulturgille r.f.
Ad Astra
Föreningen Luckan
Finlands Svenska Idrott r.f.
DocPoint ry DOKKINO
Stiftelsen ReGeneration 2030 sr
Hanaholmen - kulturcentrum för Sverige 
och Finland
Föreningen Luckan
Dots: förening för audiovisuell konst rf
Hitis kyrkoby byaförening r.f.
Sydkustens landskapsförbund r.f.
Svenska Bildningsförbundet r.f.
Brunskärs byalag r.f.

Kulturfestival på Åland r.f.
Life on a Leaf rf
Gardberg Center r.f.
Hembygdens Vänner
Sjukhusclowner rf
Labbnässtiftelsen r.s.
Nagu Hembygdsförening r.f.

För ett veckoslutsläger för transunga på Villa Westergård i Vimonböle 
sommaren 2023.
För familjevenemanget ”Hela familjens skördefest - musik och marknad”.
För FBF:s filosoficafé i Åbo 2023
För föreningens verksamhet under år 2023.
För Kulturkarnevalen 2023
För Luckan i Karleby år 2023.
För Luckan i Sydösterbotten år 2023.
För Luckan i Tammerfors år 2023.
För NaKU 2023.
För program under barnrättsveckan 2023.
För Samhälls- och kulturveckan i Kristinestad 12-13.7.2023.
För September Open i Dalsbruk 9.9.2023.

För stadsevenemanget Open House Helsinki 5.–7.5.2023.
För Teaterskolan i Esbos verksamhet år 2023.
För tvåspråkiga Sensommar Filmfest, i Räfsö, Björneborg augusti 2023.
För utställnings- och kulturverksamhet och Luckan Borgå.

För verksamhet inom Finlands öar rf - Suomen saaret ry 2023.
För verksamheten 2023.
För verksamheten 2023.
Gymnastik- och Idrottsföreningen Jäntevä organiserar Lövö Broloppet 
den 17.6.2023.
KreaMix läsåret 2023-24: utbildning i konst och hantverk för personer med 
intellektuell funktionsnedsättning.
Seniorkultur i Åbo samt fortbildning kring seniorkulturarbete 2023-2024.
Självfinansieringsdel för Leaderprojektet Den österbottniska sjöfartens betydelse.
SÖU:s barn-, ungdoms- och kulturverksamhet år 2023.

Treårigt bidrag för filmfestivalen i Raseborg.
Treårigt bidrag för muralserie i Dalsbruk.
Treårigt bidrag för projektet Kritikbyrån.

Treårigt verksamhetsbidrag 2023, 2024 och 2025.
Treårigt verksamhetsbidrag åren 2023 - 2025.
Utveckling och interregionalt samarbete.
Verksamhetsbidrag 2023.

Verksamhetsbidrag 2023.
Verksamhetsbidrag för jubileumsåret 2023
Verksamhetsbidrag för naturskoleverksamheten åren 2023, 2024 och 2025.
Verksamhetsbidrag för svenskspråkig verksamhet.
Verksamhetsbidrag för Teaterskolan Konfetti.
Verksamhetsbidrag för Västnyländska kultursamfundet 2023.
Verksamhetsbidrag för år 2023.
Verksamhetsbidrag år 2023.
Verksamhetsbidrag år 2023.
Verksamhetsunderstöd för kärnverksamheten åren 2023 och 2024.
Barn- och ungdomsverksamhet samt föreningsstöd.
DOKKINO - Dokumentärer för barn och unga 2024.
Ettårigt bidrag för basverksamhet och administration.
Ettårigt bidrag för Språköprojektet.

Extra engångsbidrag för förändringsarbete.
Filmskola för ungdomar i Vasa.
Flerårigt bidrag för Hitis bibliotek och byainfo samt Hitis-Rosala infobroschyr.
Flerårigt bidrag för verksamhet i Åboland.
För Agendas verksamhet.
För arkeologisk utgrävning på Brunskär, Korpo. Arkeolog Jan Fast och elever i 
Skärgårdshavets skola.
För arrangerandet av Mariehamns litteraturdagar 2024.
För att skapa en mediestrategi.
För att skapa en utställning om Svartå bruks historia.
För barn- och ungdomsverksamhet.
För clownronder i alla universitetssjukhus i Finland.
För delfinansiering av konditionsgranskning.
För digitalisering av Bertel ”Mr Jimson” Eklunds fotografier och skriverier.

  1 300 € 
  

2 000 € 
  2 000 € 
  8 000 € 
  7 000 € 
  3 000 € 
  3 000 € 
  3 000 € 
  2 000 € 
  500 € 
  3 000 € 
  3 000 € 
  

1 000 € 
  4 000 € 
  3 000 € 
  12 000 € 
  

2 000 € 
  1 500 € 
  2 000 € 
  1 500 € 
  

5 000 € 
  

3 000 € 
  2 254 € 
  5 000 € 
  

4 500 € 
  6 000 € 
  60 000 € 
  

45 000 € 
  18 000 € 
  1 500 € 
  1 000 € 
  

47 000 € 
  500 € 
  30 000 € 
  5 000 € 
  3 000 € 
  3 000 € 
  5 000 € 
  1 000 € 
  6 000 € 
  360 000 € 
  45 000 € 
  6 000 € 
  20 000 € 
  10 000 € 
  

2 500 € 
  2 000 € 
  7 500 € 
  84 000 € 
  10 000 € 
  1 000 € 
  

3 000 € 
  1 000 € 
  1 500 € 
  2 000 € 
  3 000 € 
  10 000 € 
  500 € 
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Drifts festival
Tekniska Föreningen i Finland r.f.
Konstföreningen i Borgå - 
Porvoon taideyhdistys ry
Kulturhuset Grand - Konstrundan
Föreningen Kulturhuset Karelia i Ekenäs r.f.
Kimitoöns 4H
Kyrkslättnejdens ungdomsförbund
Västnyländska kultursamfundet rf
Nordens Hus - Pohjolan Talo r.f.
Finlands svenska litteraturföreningar rf
Finsk-svenska handelskammaren
Uudenmaan CP-yhdistys - 
Nylands CP-förening ry
Norpas rf
Nylands svenska ungdomsförbund r.f.
Film i Österbotten rf
Kielilähettiläät ry; Språkambassadörerna rf
Sydkustens landskapsförbund r.f.
Flyktingvännerna r.f.
Norr om Stan rf
Åbolands Ungdomsförbund ÅUF rf
Art-Dur Musik- och Bildkonstskola rf
Porvoon Kulttuurilaiva ry - 
Borgå Kulturbåten rf
Postbackens garantiförening - 
Postimäen kannatusyhdistys r.f.
Pellinge Byaråd rf
Västnyländska Ungdomsringen r.f.
Leapfrog rf
Åbolands Ungdomsförbund ÅUF rf
Åbolands Ungdomsförbund ÅUF rf
Borgå folkakademi
Lilla Villans vänner rf
Ledarskapsakademin/
Svenska Bildningsförbundet r.f.
Borgåbygdens ungdomsförbund r.f.
Kronohagens invånarförening
Prästkullanejdens hembygdsförening r.f.
Pohjola-Norden rf
Norpas rf
DUV i västra Åboland
Luckan i Åbo/Åbo svenska föreningsråd rf
Dialog -ett dramapedagogiskt kollektiv r.f.
DIVa – Föräldrar för diversitet | DIVa – 
Vanhemmat moninaisuuden puolesta rf
Stiftelsen för det tvåspråkiga Finland sr
Ad Astra
Förbundsarenan
R.f Pro Nagu r.y
Pargas Manskör rf

Svenska kulturfonden
KSF Media Ab

Svenska kulturfonden
KSF Media Ab

Gun Holmström

Dialektens Vänner goes Asterix
Marianne Nordman

Tomy Robert Johannes Karlsson
Eva Höglund
Performanskonstduo Kainulainen & Latva
Patrik Bengtfolks

SÖKANDE ÄNDAMÅL BEVILJAD SUMMA

För Drifts-festivalen 2024.
För en utställning om Alvar Aaltos livsverk.
För konst- och kultursamarbete med Borgå stads vänort Viljandi 2024.

För Konstrundan och Konstens fredag 2024.
För Kulturhuset Karelias verksamhet år 2024.
För lokal verksamhet.
För Luckan Kyrkslätts verksamhet åren 2024-2026.
För Luckan Raseborgs barnkulturcenter med verksamhet i Raseborg och Hangö.
För Luckan verksamheten i Tammerfors under 2024.
För medlemsverksamhet år 2024.
För modernisering av verksamheten.
För musikverksamhet för ungdomar.

För Norpas-mångkonstresidenset i Dalsbruk.
För Nylands svenska ungdomsförbunds barn- och ungdomsverksamhet.
För Ostrobothnia Filmfest på Ritz i Vasa.
För språkambassadörsbesök till finska skolor år 2024.
För utredning av skolbibliotek i Svenskfinland.
För verksamhet med asylsökande, flyktingar och invandrare i Oravais.
För verksamheten 2024.
För verksamheten 2024.
För verksamheten i Art-Dur 2024.
För verksamheten i Kulturbåten i Borgå år 2024.

För verksamheten på museiområdet Postbacken.

För verksamheten år 2024.
För VNUR:s medlemsföreningsverksamhet samt teatergarderoben.
För Waves Summit 2024.
För Åbolands Bildkonstskola Konstilas verksamhet och utställningar 2024.
För Åbolands Teaterskolas verksamhet och föreställningar 2024.
Konstkurser för familjer från Ukraina våren 2024.
Kulturverksamhet för äldre.
Ledarskapsakademins verksamhet 2024.

Teaterskolan i Borgå för barn- och ungdomar i åldern 9-20 år.
Tvåspråkig tillställning för barn i Kronohagen, Helsingfors.
Verksamhetsbidrag 2024
Verksamhetsbidrag 2024.
Verksamhetsbidrag 2024-2026 för festivalen Norpas i Dalsbruk.
Verksamhetsbidrag för kulturaktiviteter år 2024.
Verksamhetsbidrag för Luckan i Åbo under år 2024.
Verksamhetsbidrag för våren 2024.
Verksamhetsbidrag för år 2024.

Verksamhetsbidrag för år 2024.
Verksamhetsbidrag år 2024.
Verksamhetsbidrag år 2024.
För Nagu sångkörs verksamhet år 2024.
För Pargas Manskörs ordinarie verksamhet år 2024.

Bokkatalogen 2023
För tillgängliggörandet av kvalitativ journalistik för det svenska i Finland med 
tonvikt på Helsingforsregionen och Nyland.
Journaliststipendierna 2023
Tilläggsansökan HBL Junior 2023, enligt överenskommelse med 
Konstsamfundet och BMR
En konstpublikation om Gun Holmströms måleri med text av kurator 
Juha-Heikki Tihinen.
För att ge ut ett Asterix-album på dialekt.
För bok om åtta krigsveteraners minnen från vinterkriget, fortsättningskriget 
och Lapplandskriget.
För del 16 i den lokalhistoriska bokserien ”Hangö i tiden”.
För nytryck av två böcker i serien om Kompisdeckarna.
Produktion och utgivning av konstnärsboken ”Globus Hystericus”.
Skärgårdens bokfest på Jurmo i Åbolands skärgård juli 2023.

  2 000 € 
  7 000 € 
  1 000 € 
  

50 000 € 
  10 000 € 
  1 000 € 
  30 000 € 
  3 000 € 
  3 000 € 
  1 000 € 
  10 000 € 
  1 000 € 
  

2 000 € 
  3 000 € 
  2 500 € 
  40 000 € 
  2 500 € 
  4 000 € 
  3 000 € 
  10 000 € 
  6 000 € 
  3 000 € 
  

3 000 € 
  

1 000 € 
  3 000 € 
  5 000 € 
  4 500 € 
  4 500 € 
  3 000 € 
  1 500 € 
  5 000 € 
  

2 000 € 
  1 000 € 
  1 500 € 
  5 000 € 
  21 000 € 
  5 000 € 
  11 000 € 
  2 000 € 
  2 000 € 
  

50 000 € 
  4 000 € 
  5 000 € 
  500 € 
  1 000 € 
  

45 000 € 
  8 000 000 € 
  

60 000 € 
  15 000 € 
  

1 200 € 
  

2 000 € 
  1 500 € 
  

1 500 € 
  1 500 € 
  3 000 € 
  2 500 € 

LITTERATUR OCH PUBLIKATIONER
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SÖKANDE ÄNDAMÅL BEVILJAD SUMMA

Tom Forsman
Martin Högstrand
Robin Michelsson
Kristina Emilia Elo
Flora Poetica

Ann-Charlotte Grönlund
Tage Kurtén
Nicklas ”Nicko” Frank Smith
Hans Rafael Hästbacka
Brita Somerkoski

Mathias Luther
Djupsund-Ahlsved-Nyqvist
Marie Laxell
Tanja Aumanen
Christine Margareta Nyström
Volle & Floman
Mika Rokka
Västnyländska kultursamfundet r.f.
Helsingfors Släktforskare
Schildts & Söderströms läromedel

FIBUL rf
Åbolands litteraturförening r.f.
KSF Media Ab
Svenska pensionärsförbundet
Svenska Dragspelsförbundet i Finland rf
Esbo hembygdsförening rf
Granskaren rf
Museiverket

Svenska hörselförbundet rf
Svenskans väl rf

Finlands svenska litteraturföreningar rf
Psykosociala förbundet rf
Vasanejdens släkt- och bygdeforskare rf
Svenska Österbottens litteraturförening rf
Tammerfors Aktuellt
Centralförbundet för Fiskerihushållning
SAMS - Samarbetsförbundet kring 
funktionshinder rf
Finlands Svenska Skolungdomsförbund FSS rf
Finlands svenska biblioteksförening r.f.
Garantiföreningen för Nya Argus rf
Suomen Kristillinen Ylioppilasliitto - 
Finlands Kristliga Studentförbund ry
Finlands svenska sång- och musikförbund rf
Svensk Ungdom, Svenska Folkpartiets 
Ungdomsorganisation r.f.
Förbundet Hem och Skola i Finland rf
Finlands svenska hembygdsförbund (FSH)
Finlands Svenska Folkdansring r.f.
Svenska Studerandes Intresseförening r.f.
Replot Byaråd r.f.
Tidskriftscentralen rf
Svenska Klubben i Åbo r.f.
Ekenässällskapet r.f.
Finlands svenska 4H

Finlandssvenska teckenspråkiga rf
Suomen ruotsinopettajat ry. / 
Svensklärarna i Finland rf.
Anders Chydenius -säätiö sr
Finlands Svenska Gymnastikförbund
Idrottsföreningen Nykarlebynejden r.f.

Tryckbidrag för bok om folk- och spelmansmusik i Sydösterbotten.
Tryckbidrag för boken ”Pappa var i Indien”.
Tryckbidrag för en kulturhistorisk kokbok, Mat och måltider under fyra sekel.
Tryckbidrag för en tvåspråkig julbok för barn.
Tryckbidrag för Flora Poetica; Edith Södergrans naturdikter och 
Martin Bergströms bilder.
Tryckbidrag för kokboken ”Fisk by Lotta”.
Tryckbidrag för ’När skönheten kom till byn...’ Mordet på den öppna kulturen?.
Tryckkostnader för boken ”Konsten att ge ut en diktsamling på eget förlag”.
Tryckningsbidrag för en tvåspråkig bok om skogsrenen.
Översättnings- och publiceringskostnaderna för KIDISAFE-säkerhetsboken för 
småbarnspedagogik.
Inköp av bildrättigheter för en sjöhistorisk bok om bogserbåten Tolvan.
För bokprojekt och seminarium i anslutning till bokutgivning.
För tryck av första delen i en barnboksserie som främjar tidig språkutveckling.
Layout för bilderboken ”Jag blåser tills det svalnar”.
Produktionskostnader för bokmanuskript.
Startpeng för projektet ”Flykten”.
Tryckbidrag för boken ”Fjällfjärilar i farozonen”.
Barnens och de Ungas bokkalas 2023.
Bidrag för tryckning och postning av tidningen Släktforskaren.
En digital publikation som förmedlar finlandssvenska upplevelser och 
erfarenheter i anknytning till läroämnena i gymnasiet och berättar hur 
specifika områden inom läroämnet aktualiseras i praktiken.
För att ge ut litteraturmagasinet MERA 2023.
För att ordna skrivarkurser och andra litterära evenemang.
För att stärka lokalbevakningen av sporten i Västra Nyland.
För att utge medlemstidningen God Tid.
För dragspelstidskriften ACCORD, 2023.
För en bok om Bemböle skola.
För Finsk Tidskrift och anordnande av ett kulturseminarium hösten 2023.
För flyttning av KSF Medias bildsamlingar till Museiverket samt digitalisering och 
publicering av bildmaterialet från tjänsterna Finna och Europeana.
För fortsatt utgivning och utveckling av medlemstidskriften Vi hörs.
För Författarserien 2023 på ÅST samt litteraturkoordinator hösten 2023-
våren 2024.
För litterära evenemang och kurser, samt utveckling av en medlemstidning.
För medlemstidningen Respons, med information och kunskap om psykisk (o) hälsa.
För publikationen Släktspejaren.
För Svenska Österbottens litteraturförening rf:s verksamhet år 2023.
För Tammerfors Aktuellt.
För utgivandet av Fiskeritidskrift för Finland år 2023.
För utgivning av den funktionshinderpolitiska tidskriften FUNK. – 
Funktionsrätt i samarbete.
För utgivning av Elevbladet EBL år 2023.
För utgivning av facktidskriften Bibban.
För utgivning av kultur- och samhällstidskriften Nya Argus.
För utgivning av kulturtidskriften Ad Lucem under år 2023.

För utgivning av Resonans.
För utgivning av Svensk Ungdoms politiska tidskrift Liber år 2023.

För utgivning av tidskriften Hem och Skola år 2023.
För utgivning av tidskriften Hembygden år 2023.
För utgivning och tryck av tidningen Folkdansaren.
För utgivningen av Studentbladet 2023.
För utveckling och utgivning av Replot Byablad 2023.
För verksamheten år 2023.
Historik över Svenska Klubben i Åbo r.f.
Litteraturfestivalen Bokkalaset i Ekenäs 2023.
Materialproduktion som berör Finland svenska 4H:s verksamhet i hela 
Svenskfinland under år 2023.
Medlemstidning - informationsverksamhet med och för finlandssvenska döva.
Medlemstidningen Poppis som utkommer två gånger om året.

Nordisk Demokratidag, december 2023 på Hanaholmen.
Tidningen Liv & Spänst.
Tryckbidrag för historik.
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Esbobygdens ungdomsförbund rf
Pargas stad, kulturenheten

Svenskans väl rf
Åbolands Fiskarförbund r.f.
Svenska Trädgårdsförbundet
Nylands litteraturförening rf
Hörselskadade Barns Föräldraförbund rf
Suomen Navigaatioliitto - 
Finlands Navigationsförbund r.f.
Sektionen för folklivsforskning vid 
Föreningen Brage
Tuulimedia Oy
Kontradiktion rf
Finlands svenska Marthaförbund rf

Finlands svenska biblioteksförening r.f.
Utgivarföreningen för tidskriften Astra
Kyrkslätt Idrottsförening RF (KyIF)
Helsingin kirjallisuusfestivaali ry
Vasa Stad / Kultur- och Bibliotekstjänster
Svenska litteratursällskapet i Finland r.f.

Finlands Svenska Skolungdomsförbund FSS rf
Svenska modersmålslärarföreningen i Finland rf
Finlands svenska sång- och musikförbund rf
Psykosociala förbundet rf
Nordiska Konstförbudet i Finland ry.
FDUV
Fee Suomi
Regnbågsankan

Vanhan Porvoon asukasyhdistys ry - 
Föreningen invånarna i Gamla Borgå
Tammerfors Aktuellt
Västanfjärds Byaråd r.f.
Garantiföreningen för Nya Argus rf
Åbo Akademi
Biofoto Finland
Sundom bygdeförening
Tigern rf
Föreningen för Skogskultur r.f.
Svensk Ungdom, Svenska Folkpartiets 
Ungdomsorganisation r.f.
FDUV
Föreningen E r.f.

Finlands svenska hembygdsförbund (FSH)
Finlandssvenska teckenspråkiga rf
Svensk Presstjänst rf

KSF Media Ab
Svenska litteratursällskapet i Finland r.f.

Gardberg Center r.f.
Skogsvårdsföreningen Österbotten rf
Svenska Österbottens litteraturförening rf
Tidskriften Ikaros / Folkets bildningsförbund rf

Konstuniversitetets Sibelius-Akademi

Trio Saludo
Eero Saunamäki
Sebastian Brenner
Elna Romberg
Arbetsgrupp Teir-Marins
GRÄNS / FALL

SÖKANDE ÄNDAMÅL BEVILJAD SUMMA

Tryckkostnader för Finns sommarteaters 50-årshistorikprojekt.
Tryckningsbidrag för en publikation inom Taikes HAMAS program; historier och 
anekdoter från Houtskär.
Två-årigt bidrag för förberedande och genomförande av Åbo poesidagar, april 2024.
Utgivning av Fiskarposten 2023.
Utgivning av Trädgårdsnytt.
Verksamhetsbidrag 2023.
Bidrag för de svenskspråkiga sidorna i tidningen Nappi.
Bidrag för översättning av bok om kustnavigation.

För bok inom serien Föreningen Brages årsskrift.

För den 125 år gamla båttidningen Frisk Bris.
För den digitala tidskriften Kontradiktion.
För en artikelserie i tidskriften Martha med anledning av förbundets 
125-årsjubileum.
För facktidsskriften Bibban.
För feministiska kultur- och samhällstidskiften Astra.
För Kyrkslätt Idrottsförening RF (KyIF) 100 års historik.
För litteraturfestivalen Helsinki Lit 2024.
För litteraturfestivalen Vasa LittFest 2024.
För litterära samarbetsprojekt i Sverige, den finlandssvenska montern 
på bokmässan i Göteborg samt för Vi Läser.
För medlemstidning Elevbladet EBL 2024.
För medlemstidningen Arena 2024.
För medlemstidningen Resonans.
För medlemstidningen Respons.
För Nordiska Konstförbundet i Finland rf:s historik.
För projektet ”Ny finlandssvensk lättläst litteratur”.
För publicering av nytt svenskspråkigt undervisningsmaterial för miljöfostran.
För sagostunder i bibliotek med svenska teatergruppen Bland Drakar och 
Dragqueens.
För tidningen ”Wanha Porvoo - Gamla Borgå”.

För tidningen Tammerfors Aktuellts 50-års historik.
För tidningen Västanfjärd Bulletin.
För tidskriften Nya Argus.
För tidskriften Skärgård 2024.
För tryckning och distribution av BioFoto Finlands årsbok 2024
För utgivning av Murmursunds Allehanda.
För utgivning av Ny Tid 2024.
För utgivning av Skogsbrukets Handbok.
För utgivning av Svensk Ungdoms politiska tidskrift Liber år 2024.

För utgivning och utveckling av lättlästa tidskriften Lätta bladet.
För utgivningsverksamhet under 2024 med syfte att främja den finlandssvenska 
litteraturen..
För utveckling av tidningen Hembygden.
Medlemstidning - informationsverksamhet med och för finlandssvenska döva.
Språkstöd för Hufvudstadsbladet Ab, utveckling av digitala verktyget Språkkollen 
och för seminariet Mediespråk 2024.
Treårigt bidrag för att fortsätta projektet att restaurera Borgåbladets tidningslägg.
Treårigt bidrag för litterära samarbetsprojekt i Finland, bokmässan i Helsingfors 
och för Bokkatalogen.
Treårigt bidrag för lokalhistoriska tidskriften Ta Plats.
Tryckbidrag för 100-års historik.
Två-årigt bidrag för utgivning av kulturtidskriften Horisont.
Utgivningsstöd för tidskriften Ikaros.

Konstuniversitetets Sibelius-Akademi och Ukrainas ungdomsorkesters 
samarbetsprojekt och konsert Let there be light!
För 50-årsjubileum med avskedsturné hösten 2023.
För att beställa en kvintett av tonsättaren Cecilia Damström.
För att framföra Pekka Koivistos musik i Sandudds paviljong.
För att ge ut en EP med ny musik.
För att spela in en EP.
För att sätta upp en nyskapande dans- och musikföreställning.
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SÖKANDE ÄNDAMÅL BEVILJAD SUMMA

MosseBach
Olivia Kyllönen
Iiris Viljanen
Selina Savijoki
Bo-Anders Sandström

Kajsa Dahlbäck och Juho Alakärppä
Markus Bergfors
Arbetsgrupp Henriksson Amanda
Mirella Pendolin
Ville Kabrell
Fanny Sjölind
Arbetsgrupp Nyman & Isaksson
Arbetsgrupp TWT
Markus Bergfors
Erica Nygård
Emilie Adolfsson
Marianne Maans
Arbetsgrupp Kultur på Brännskär 2023
Maryelle Steffansson

Goink
Andrea Eklund
Charlotta Kerbs
Arbetsgrupp Ylikallio-Roos-Nummi
Omani uni 2023
Sebastian Teir

Kenneth Jäkälä
Jonne Grans
Grupp Högnäs-Mellberg-Maans
Mariam Iunolainen
Glem Aces
Magnus Lindholm
Kings Oak
Michele Uccheddu
Arbetsgrupp Granström Martin
Eneko Iriarte
Animagios

Fyrgruppen

Christian Mats Daniel Ahlskog
Arbetsgruppen Dam-Bäckström och WKS
Cleonari
Sång, Poesi & Scenen

LaRiippaGroup
Lutlaget
Mariam Iunolainen
spelmansturne2024

Linda Hedlund
Humorgruppen KAJ
BENN
The Haralds
Emilia Granqvist
Vilma Birgit Virtanen
Välgörarna
Jonne Grans
Ensemble MMXX
Voces Alandicae
Raka Bananer
SoulSisters
Arbetsgrupp Söderbacka Martin
Kerstin Stubb Duo
M Sandberg Trio
Mia Hafren
Dansbandet Högtryck

För barn- och ungdoms föreställning som kombinerar musik, teater och cirkus.
För deltagande i Veneto Opera Summer School 14-27.8.2023 i Italien.
För en musikföreställning i Finland, Sverige och Norge.
För fortbildning inom musikal i Storbritannien.
För föreställningar av “Selling England by the Pound - En rockig analys av 
tillståndet i republiken Finland 2023”.
För inspelning av 1800-talets finländska kvinnliga tonsättares lieder.
För inspelning av album samt för utgivningskonserter.
För inspelning av ny musik och musikvideo.
För inspelning av solo albumet ”Guidelines”.
För inspelning av soloskiva.
För inspelning och utgivning av en egen nyskriven låt på svenska.
För inspelning, utgivning och marknadsföring av album ”Tango i natten”.
För julkonsertturné.
För konserter ”Österbottnisk Afton”.
För konserter med nordisk musik i fokus.
För konsertturné i och med skivsläpp sommaren 2023.
För konsertturné med argentinsk tango hösten 2023.
För kulturutbud under sommaren 2023 på Brännskär.
För magistersstudier i låtskrivning och produktion på högskolan Berklee NYC 
i USA.
För musik och scenkonstgruppen MusikAhaa! konsertföreställning.
För musikprojektet ”Denne jorda”.
För musik-workshops i lågstadieskolor i Österbotten och i Nyland hösten 2023.
För mästarkurs i Vasa sommaren 2023 för unga instrumentstuderande.
För projektet ”Omani uni II”.
För resekostnader för skapande av ny musik tillsammans med tyska 
bandet Ströme.
För samkonsert i Raseborg hösten 2023.
För skivinspelning med nutida inhemska kompositioner för accordeon och gitarr.
För spelmansturné i Åbolands skärgård. 
För tre konserter med musik för flöjt och harpa i Österbotten.
För utgivning av en EP av musikproducentduon Glem Aces.
För viskonsert i Helsingfors hösten 2023.
Konsertserien ’Kungsekens musikdagar’ 6.-9. juni 2024 i Kungseken Helsingfors.
Ljudkonst: att utveckla och producera en liveframträdande i Österbotten.
Musik i Midsommar - konsertserie i Åboland, Åland och Stockholmsregionen.
Postgraduala studier i klarinettspel vid Katarina Gurska musikakademin i Madrid.
Översättning av “Min vän Tsizik” -musikfantasin till svenska för föreställningens 
undertexter.
Översättning och framförande av operalibrettot till Keisarin majakka - 
Kejsarens fyr.
Dokumentation av konsertserie med J.S. Bachs samtliga orgelverk.
För ”Klassisk komik”, en konsert riktad till unga och vuxna i Helsingfors år 2024.
För att ge ut cd:n Walking with Ella med Annika Cleo (sång) & Ari Stockås (gitarr).
För att hålla två olika kurser i sångteknik sommaren 2024. 
Lärare Minna Nyberg, pianist Esa Ylivaara.
För bandets 10års jubileum
För Bykyrkans lutdagar -festivalen, maj 2024 i Sockenbackas bykyrka, Helsingfors.
För cafékonserter på Café Aveny i Vasa under våren 2024.
För den fjärde spelmansturnén i Åbolands skärgård ombord på fyra 
allmoge-storbåtar.
För fortbildning och konsertresa till Singapore.
För inspelning av album.
För inspelning av debutalbum.
För inspelning av låtar till The Haralds album DESTINY.
För inspelning och utgivning av ny musik.
För inspelning.
För konserter på internationella kvinnodagen och mors dag 2024.
För konsertserie våren 2024; Martta Jämsä, flöjt och Jonne Grans, gitarr.
För konsertserien Lunchmusik i Åbo domkyrka.
För körkonsert i Sund tillsammans med Klarakvartetten från Göteborg.
För mastering och inspelning.
För musikteatern SoulSisters Sk(r)epp å hoj! - En historisk seglats i Svenskfinland.
För skolkonserter med jazzmusik.
För svenskspråkigt musikprogram på äldreboenden i Åboland.
För turné med jazzkonserter under 2024.
För turnéverksamhet kring Mia Hafréns andra soloalbum.
Inspelning av 30-års jubileumsskiva för orkestern Högtryck.
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SÖKANDE ÄNDAMÅL BEVILJAD SUMMA

Sigurdur Rögnvaldsson

Sofia Finnilä
Trio Grans
Baltic Gospel Singers r.f.
Finlands svenska sång- och musikförbund
AMABILE - Lasten ja Nuorten Taideyhdistys ry - 
AMABILE - Föreningen för Konst för Barn och 
Ungdomar rf
Kymenlaakson kansanmusiikkiyhdistys ry.
Föreningen Fort Big Band rf
Kimitoöns Musikgille rf
Kungsvägens musiker rf
Aurorakören r.f.
Florakören vid Åbo Akademi r.f.
Understödsföreningar för Bjarnes musikskola r.f.
Et Caeteras ry
Stiftelsen Musikinstitutet Kungsvägen sr
Korpo Jazz rf
NOX rf
Understödsföreningen Musikplattform Gerby rf
Musik vid havet r.f.
Föreningen för Kimitoöns Musikfestspel r.f.
Porvoo Jazz Festival rf
RH Concerts rf
Hanko soi ry
HelsinkiMissio ry HelsingforsMission rf
Spira Ensemble
Pensionärskören Furorna rf
Lovisa Operaförening rf.
Korsholmsgille rf
Sällskapet Bel Canto Alandia r.f.

Pargas Barocksällskap rf
KOMP! rf
Föreningen Brage i Helsingfors
Teuvalaisen Kulttuurin Tuki ry
Pellinge musikdagar rf
Lovisa konst- och kultur rf
Tanssinvoima ry.

Humpsvakar rf.
Jazz City Turku ry
Sointi Jazz Orchestra ry
Florakören vid Åbo Akademi r.f.
Partitura di Kuula
Vasa Baroque r.f.
Traditionsföreningen för Militärmusik r.f.
Sibbo kammarorkester rf
Antons Vänner r.f.
Damkören Girls’n Qvinns
Åbolands sång- och musikförbund rf
Borgå konsertförening - 
Porvoon konserttiyhdistys rf
Väyläfestivaali ry
Åland Jazz r.f.
Stödföreningen för ålands operafestival rf
Rubbet - Helsingfors svenska 
Bigbandförening rf.
Encanto Music ry
Oravais Musikskolas garantiförening r.f.
Manskören Frihetsbröderna r.f.
Studentkören Brahe Djäknar rf
DUNK - De Ungas Musikförbund i 
Svenskfinland r.f.
Finlands svenska sång- och musikförbund rf
KOMP! rf

Studentkören Pedavoces r.f.

Inspelning tillsammans med Avanti! Quartet av ett verk för elgitarr och 
stråkkvartett inspirerat av tavlor efter Yngve Bäck.
Konsertturnén ”I Lasses kölvatten”, Åbolands skärgård sommaren 2024.
För konsertturné med samtida kammarmusik.
Bidrag för verksamheten 2023.
Blåslyftet 2023-2024, ett blåsmusikprojekt.
Floora-undervisning på sociala grunder för barn och ungdomar.

För ”Arkistojen äärellä”-konsertserien.
För arrangemang för storband av spelmansmusik från det svenska Österbotten.
För att skapa kulturprogram och aktiviteter för barn, unga och seniorer i Kimitoön.
För att uppföra Alessandro Striggios komposition ”Missa 40/60” i Åbo domkyrka.
För Aurorakörens jubileumskonsert ”Ljus och mörker” hösten 2023.
För beställningsverk till körens 80-årsjubileum.
För Bjarnes musikskola 2023.
För Bossa Jazz Festival 2023.
För deltagande i kammarmusiktävling i Riga.
För festivalerna Sibelius i Korpo och Korpo Sea Jazz.
För förberedelser och deltagande i Tampereen Sävel 2023.
För Gerby Musikskolas verksamhet.
För kammarmusikfestivalen i Ingå 2023.
För Kimitoöns musikfestspel och musik-dansläger 2023.
För konsert- och kulturscensverksamhet 2023.
För konsertserien ”Riddarhuset” år 2023–24.
För konsertverksamhet i Hangö under säsongen 2023-24
För kulturellt arbete för seniorer 2023.
För körens ordinarie verksamhet under 2023.
För körverksamhet under jubileumsåret 2023.
För Lovisa operaförenings verksamhet 2023-2024.
För Lucia-fest 2023.
För Masterclass med mezzosopranen Monica Groop och pianisten 
Stefan Lindgren.
För musikfestivalen I barockens labyrinter 2023.
För musikpedagogisk verksamhet.
För nya körkompositioner.
För opera om Tove Janssons arbetsprocess med att måla altartavlan i Teuva kyrka.
För Pellinge musikdagar 3-6.8.2023.
För Salt Music Festival 3-6.8.2023.
För skapande och uruppförande av musiken till det tvärkonstnärliga verket 
”Svart Narciss”.
För teknologorkestern Humpsvakars verksamhet.
För Turku Sea Jazz 26-29.7.2023.
För turné med Anders Jormin.
För turné till Benelux-länderna med Brahe Djäknar.
För tvåspråkigt poppigt och rockigt stråkorkesterläger för barn.
För uruppförandet av Joseph Martin Kraus opera Proserpin.
För verksamheten 2023.
För verksamheten 2023.
För verksamheten 2023.
För verksamheten och beställning av nytt verk.
För verksamheten år 2023.
För verksamheten.

För Väyläfestivalen 2023.
För Åland Sea Jazz festival i Mariehamn 4-5.8 2023.
För Ålands Operafestival 2023.
För övningsverksamhet samt för 20-årsjubileumskonsert hösten 2023.

Helsinki Early Music Festival 2024-2026.
Musikterapi för barn och unga med särskilda behov.
Turnébidrag 2023.
Verksamhetsbidrag 2023.
Verksamhetsbidrag för Finlands Ungdomskörs verksamhet 2023-2025.

Verksamhetsbidrag för år 2023.
Bandklubbsverksamhet för flerspråkiga och särskilt utsatta ungdomar i åldern 
12-16-år i Åbo.
Beställning av jubileumsverk av Andrea Eklund.

  3 000 € 
  

1 500 € 
  1 000 € 
  2 500 € 
  2 000 € 
  7 000 € 
  

1 500 € 
  2 500 € 
  1 500 € 
  3 000 € 
  2 500 € 
  3 000 € 
  1 000 € 
  2 500 € 
  1 000 € 
  5 000 € 
  1 500 € 
  1 500 € 
  5 000 € 
  13 000 € 
  4 000 € 
  2 000 € 
  1 000 € 
  10 000 € 
  2 000 € 
  2 000 € 
  3 000 € 
  500 € 
  750 € 
  

2 000 € 
  4 000 € 
  1 500 € 
  8 000 € 
  5 000 € 
  2 500 € 
  5 000 € 
  

1 000 € 
  4 000 € 
  1 000 € 
  1 500 € 
  1 000 € 
  5 000 € 
  1 000 € 
  1 500 € 
  2 000 € 
  1 000 € 
  3 000 € 
  2 000 € 
  

1 000 € 
  2 000 € 
  5 000 € 
  1 500 € 
  

6 000 € 
  3 000 € 
  500 € 
  1 500 € 
  6 000 € 
  

4 000 € 
  2 000 € 
  

1 000 € 
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Chorus Sanctae Ceciliae rf
Esbo barock rf
kulturföreningen katrina
Evivakören r.f.
Gospelkören His Master’s Noise r.f.
The Friends of Dorothy
Svenska föreningen Treväpplingen r.f.
Akademiska Sångföreningen
Jazzoo rf.
Bothnia Rhythm Orchestra r.f.

Intresseföreningen för Jazzmusik i Dalsbruk r.f
Cantores Minores -kannatusyhdistys ry.

Damkören Girls’n Qvinns
Finlands Körledarförening rf / 
Suomen Kuoronjohtajayhdistys ry
Lauttasaaren musiikijuhlien kannatusyhdistys ry
Opera Tellus rf.
Borgåbygdens ungdomsförbund r.f.
Aava Fjärd ry
Bighill Songs r.f.
Gammelstadens Ungdomsförening rf
Understödsföreningen Musikplattform Gerby rf
Helsingebygdens kör r.f.
Finska Barockorkestern
Jakob Big Band rf
Kammarkören Key Ensemble rf.
Kulturföreningen Katrina r.f.
KoFi band rf
Yrkeshögskolan Novia
Jugend Kultur r.f.
ÅK Ensemble
Stödföreningen för Lovisa Konstcentrum rf.
Understödsföreningar för Bjarnes musikskola r.f.
Understödsföreningen för jazzmusik i 
Grankulla rf
Svenska Oratorieföreningen i Helsingfors r.f.

Renessanssimusiikkia Paavalinkirkossa ry
Mariehamns Ungdomsorkester r.f.

Jakobstads stad / Jakobstads Sinfonietta
Teknologorkestern Humpsvakar rf
DUNK - De Ungas Musikförbund i 
Svenskfinland r.f.
Riff rf
Kamratförbundet i Skären r.f.
Vasa Stad / Kultur- och Bibliotekstjänster
Pargas amatörorkester rf
Pargas Damkör rf
Exaudio rf
BlåsÅboland rf
Rockskolan rf
Finlands svenska spelmansförbund r.f.
Pensionärskören Furorna rf
JuuriJuhla-RotFest -förening
Svenskans väl i Åbo r.f.
Stiftelsen Helsingfors svenska musikinstitut

Rock Donna r.f.
Pirkanmaan Pinna ry

Lovisa Operaförening rf.
Studentkören Brahe Djäknar rf
Ylioppilaskunnan Soittajat ry
Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry
Ingå kommun

Chorus Sanctae Ceciliae rf:s verksamhet 2024.
Esbo barocks konsertserie 2024.
Ettårigt bidrag för uppstart av 25-årsjubileums-projekt.
Evivakörens ordinarie verksamhet 2024.
För 35-årsjubileumskonsert på Savoy i april 2024.
För a cappella-gruppen The Friends of Dorothys verksamhet 2024.
För a cappella-showkören Let Us Be Franks verksamhet år 2024.
För Akademiska Sångföreningens 185-årsjubileumsturné till Nordamerika.
För att arrangera Jeppis Jazz Festival i oktober 2024.
För att framföra nyskriven musik under visningen av stumfilmen 
”Inför havets anlete” (1926).
För Baltic Jazz-festivalen 2024 i Dalsbruk, Kimitoön
För beställning av två motetter av tonsättarna Johanna Almark och 
Markus Fagerudd.
För damkören Girls’n Qvinns verksamhet 2024.
För den nordiska körledarkonferensen i Helsingfors 2024.

För Drumsö musikfestspel år 2024.
För en ny Robin Hood-musikal på svenska.
För familje-evenemanget ”Allsång på Dansholmen” i Tolkis, Borgå sommaren 2024.
För Fjärdfestivalen 2024 i Houtskär och Korpo.
För färdigställande av vokalgruppen Mrs Bighill Singers skiva ”Hope”.
För Gamelikörens verksamhet 2024.
För Gerby Musikskolas verksamhet 2024.
För Helsingebydgens kör r.f.:s konstnärliga verksamhet år 2024.
För inspelning av en Sibelius-konsert.
För jazzkonsert våren 2024 med Johan Emets musik arrangerat för Jakob Big Band.
För kammarkören Key Ensembles konstnärliga verksamhet år 2024.
För Katrina kammarmusikfestival 2024.
För KoFi bands inkluderande musikverksamhet.
För kreativa musikverkstäder i samarbete med Musikmakarna i Örnsköldsvik.
För kulturföreningens verksamhet 2024 i Jugendsalen i Jakobstad.
För körshowen MAD WORLD, november 2024.
För musikevenemang, klubbverksamhet och live talkshows i Lovisa år 2024.
För musikskolans verksamhet.
För musikverksamheten 2024.

För Oratoriekörens två storproduktioner verksamhetsåret 2024, 
samt för återstarten av kammarkören OK Chambers.
För ordnande av Helsingfors renässansmusikfestival Aurore 2024.
För orkesterskolan, där barn och ungdomar kan prova på att spela 
blåsinstrument utan inträdesprov.
För Rusk Kammarmusik i Jakobstad 2024.
För skivinspelning.
För Skolmusik 2024 i Tammerfors.

För turné i skolor i Uleåborg med ”En rocklektion på svenska -musikkampen”.
För två ungdomskonserter (”Bergfest”) i Pargas under år 2024.
För Vasa XXX Körfestival 30 års jubileum.
För verksamheten 2024.
För verksamheten 2024.
För verksamheten 2024.
För verksamheten i BlåsÅboland 2024.
För verksamheten i Rockskolan 2024.
För verksamheten och för utgivning av tidskriften Fiolen min år 2024.
För verksamheten, bl.a. konsert på Haltia med temat skogens betydelse för miljön.
JuuriJuhla – RotFest festivalen 2024 och annan verksamhet.
Konstens natt på svenska i Åbo 2024.
Musikteaterskolan Nya Tadam - två-årig musikteaterutbildning åren 2024 
och 2025.
Musikverksamhet för flickor, kvinnor och transpersoner under 2024.
Två-årigt bidrag för Pirkanmaan Pinna-kompositionstävlingen med mål att skapa 
ny pedagogisk repertoar för elevblåsorkestrar.
Ungdoms-musikalshow för alla högstadie- och andra stadiets elever i Lovisa.
Verksamhetsbidrag för Studentkören Brahe Djäknars verksamhet 2024.
Ylioppilaskunnan Soittajats konsertturné till Sverige 2024.
Att framföra samtliga körverk av Fredrik Pacius samt spela in dem på skiva.
För byggandet av Ingå Kulturcenter i anslutning till kommunens förvaltnings-
byggnad.

  1 000 € 
  3 000 € 
  4 000 € 
  2 500 € 
  1 000 € 
  1 000 € 
  1 500 € 
  5 000 € 
  4 000 € 
  1 500 € 
  

8 000 € 
  3 000 € 
  

1 000 € 
  2 000 € 
  

4 000 € 
  4 000 € 
  1 500 € 
  5 000 € 
  1 000 € 
  1 000 € 
  1 500 € 
  1 000 € 
  3 000 € 
  1 000 € 
  5 000 € 
  4 000 € 
  1 000 € 
  3 000 € 
  2 000 € 
  1 500 € 
  1 000 € 
  1 000 € 
  1 000 € 
  

2 000 € 
  

2 000 € 
  1 000 € 
  

5 000 € 
  1 000 € 
  10 000 € 
  

1 500 € 
  800 € 
  3 000 € 
  1 000 € 
  1 000 € 
  3 000 € 
  1 500 € 
  3 000 € 
  4 500 € 
  1 500 € 
  5 000 € 
  3 000 € 
  16 000 € 
  

4 000 € 
  4 000 € 
  

6 000 € 
  2 000 € 
  1 500 € 
  15 000 € 
  300 000 € 
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Alma Pöysti
Svenska kulturfonden
Svenska kulturfonden
Arbetsgrupp: Granberg & Björkholm

Kaputt

Säilättäret

Mourning gowns
Små öron

Corporeal Mime ensemble

Fern Orchestra
Linda och Aura

Humorgruppen KAJ
Gruppen Itu

Corinne Mustonen
Julia Johansson
Arbetsgruppen Rågens Rike

Kraanat Auki på Svenska
Teater Kennedy
Secret society

Fyrgruppen
Arbetsgrupp Själö
Arbetsgrupp Sune
Dockteatern Lilla Åsnan
Tenala Ungdomsförening r.f.

Kulturföreningen Grand rf. / Kulturhuset Grand
Teaterföreningen Nya Rampen r.f.

Finlands Benelux Institut

Teater Fabel rf.
Centralförbundet för Finlands Svenska 
Teaterorganisatioer r.f.
Tanssiartesaani ry
Östra Nylands Ungdomsförbund rf
Glitcher rf
O linjär ry / O linjär rf
M/S SUUKKO II rf

Kompani Nord Teaterförening r.f.
Lilla Villans vänner rf
Suomen Teatterit ry Finlands Teatrar rf
Esbobygdens ungdomsförbund rf
Teaterföreningen Mestola rf
Viirus rf
Föreningen Teaterboulage yhdistys r.f.
Borgåbygdens ungdomsförbund r.f.
Teaterföreningen Stjärnfall rf
Studenternas teaterförening r.f.

Teaterföreningen Kuling r.f.

Västnyländska Ungdomsringen r.f.
Unga Scenkompaniet rf.
Dialog -ett dramapedagogiskt kollektiv r.f.

Östra Nylands Ungdomsförbund rf

Förlustgarantilån för internationellt nätverkande.
Kultur under tiden 2, 3, 4 och 5
Kultur under tiden_ 2023
”Adieu Tristesse - ett cocktailparty på gränsen till sammanbrott” som spelas på 
Teater Viirus, i Stockholm och på Åland våren 2024.
En nyskriven svenskspråkig teaterföreställning med premiär på Teater Viirus 
stora scen april 2024.
För att framföra cirkus- och musikteaterföreställningen Legenden om det 
Heliga Päronet i Hangö.
För att förverkliga en turneversion av föreställningen Asphodel Meadows.
För att skapa musikteaterföreställningen ”Litet sus blir saga”, baserad på 
Nina Grans bok Dikter för små öron.
För det fysiska teaterverket Hinterland på Kulturcentret Stoa i Helsingfors i 
september 2023.
För Fern Orchestras föreställning på Åbo Stadsteater hösten 2023.
För förverkligandet av ett performanceprojekt om Christine och 
Elisabeth Planström.
Manusstöd för skrivande av turnéföreställning.
Produktion av en tvåspråkig föreställning om språkidentitet för högstadie-elever 
i Svenskfinland.
Fortbildning inom sång.
Fortbildning; sångstudier.
För dramatisering av J. Hemmers Rågens rike, inför sommarteater-
uppsättningen 2025.
För föreställningen Kraanat auki på svenska, premiär hösten 2024.
För föreställningen Packa pappas kappsäck - eller På spaning efter den far som flytt.
För monologen The Godmother, som turnerar i Finland, Norge och 
Storbritannien 2024.
För operaproduktionen Kejsarens fyr 2024-2025.
För produktionen av föreställningen Ett Herbarium - Själö.
Igelkotten Sune och det stora spektaklet. Dans- och musikteater för barn.
Dockteatern Lilla Åsnan: För verksamheten år 2023.
Fortbildning, reflektion och inspiration genom ett besök till Lerbäcks teater 
inför nya teaterprojekt.
För att genomföra en turné med en rolig minimusikal för barn.
För att i samarbete med teater Viirus sätta upp föreställningen 
Vem dödade bambi, baserad på Monika Fagerholms roman.
För att realisera den nederländska teaterpjäsen BOYS WON’T BE BOYS i Finland 
med aktörer från Finland och från Nederländerna. Pjäsen visas i Helsingfors 
och i Uleåborg 2024.
För barnteaterproduktionen Nagu-nalle.
För Cefistos verksamhet 2023.

För dansfestivalen ”Vinterdanser 2024” i Lovisa.
För etablerandet och uppförandet av Lurens vinterteater, med premiär 2024.
För föreställningsverksamhet och administration juli 2023 till juni 2024.
För förverkligandet av föreställningen Skapelsen, premiär våren 2024.
För Havsberättelser -turné i samarbete med Finlands sjöhistoriska museum 
ombord på Suukko II.
För Jules Vernes JORDEN RUNT PÅ 80 DAGAR som musikteater i Mariehamn 2023.
För kulturcentret Lilla Villans verksamhet på svenska år 2023.
För Nordic Ambitions, ett nystartat mentorskapsprogram för teaterchefer i Norden.
För produktionen Madicken på Finns sommarteater 2023.
För produktionen Äckel av Fabian Silén, urpremiär på Teater Viirus (Guest) maj 2023.
För Repsal Busholmens verksamhet 2023.
För sommarens pjäs 2023.
För sommarteater på Postbacken.
För Stjärnfalls produktion ”I höstens alla färger” hösten 2023.
För Studentteaterns dramagrupp AKTs verksamhet under året 2023 (hösten) till 
2024 (våren).
För Teater Kulings verksamhet under kommande spelår på Teater Gården i 
Mariehamn.
För uppsättningen av Hemvärn och påssjuka på TryckeriTeatern hösten 2023.
Föreställningen OAS 2.0 för 0-3-åringar, i samarbete med Dialog och Wasa Teater.
Föreställningen OAS 2.0 för 0-3-åringar, i samarbete med Unga Scenkompaniet 
och Wasa Teater.
Lurens sommarteater; Aladdin och den underbara lampan sommaren 2023.

40 000 € 
  26 988 € 
  98 362 € 
  6 500 € 
  

7 000 € 
  

2 000 € 
  

3 000 € 
  6 000 € 
  

3 000 € 
  

4 000 € 
  2 000 € 
  

3 000 € 
  4 000 € 
  

1 000 € 
  1 000 € 
  1 000 € 
  

5 000 € 
  2 000 € 
  3 000 € 
  

8 000 € 
  8 000 € 
  5 000 € 
  4 000 € 
  1 400 € 
  

5 000 € 
  10 000 € 
  

8 000 € 
  

4 000 € 
  4 000 € 
  

5 000 € 
  3 000 € 
  10 000 € 
  2 000 € 
  1 500 € 
  

3 000 € 
  3 000 € 
  15 000 € 
  3 500 € 
  2 500 € 
  5 000 € 
  2 000 € 
  2 000 € 
  2 000 € 
  2 000 € 
  

3 500 € 
  

1 000 € 
  3 000 € 
  3 000 € 
  

2 000 € 

SCENKONST
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CulturaMobila r.f.
Pedersöre Teaterförening r.f.
Åbo Svenska Teaterförening r.f.
Underverkstaden rf
Unga Teatern/Skolteaterföreningen rf
GLÖD - Österbottens berättarcentrum r.f.
Musikinstitut Arkipelag

Prästkullanejdens hembygdsförening r.f.
Taiteellisen tanssin yhdistys ry
Centralförbundet för Finlands Svenska 
Teaterorganisatioer r.f.
Fin Fringe rf
Grus Grus Teater
DuvTeatern rf
Estrad Evenemang rf.
Eskus Performancecentrum rf

Finlands Svenska Skådespelarförbund rf
Oblivia rf
Åbo Svenska Teaterförening r.f.
Hangö Teaterträff r.f.
Garantiförening för TOTEM-teatern rf

Dans i Österbotten rf / 
Regionala danscentret i Österbotten
Inspirera Konspirera rf
Skärgårdsteatern r.f.
Västnyländska Ungdomsringen r.f.
Musikteater i Österbotten r.f.
Unga Scenkompaniet rf.
Västnyländska Ungdomsringen r.f.
Garantiföreningen för Sirius Teatern r.f.

Labbet r.f.
Unga Teatern/Skolteaterföreningen rf
Wasa Teater - Österbottens regionteater
Glitcher rf
Taimine Oy -Teater Taimine
Viirus rf
Tanssiartesaani ry

Klockriketeatern rf
Föreningen för Drama Och Teater, DOT r.f.
Garantiföreningen för Teater Mars
Teaterföreningen Stjärnfall rf

Circolo scandinavo
Life on a Leaf rf
Carl Axel Wilhelm Lindgren
Nina Backman-Schaper
Kristin Wiking
Pia Sirén
Kirsi Inget
Piritta Mettovaara
Tomi Paijo
Anna-Sofia Nylund

Cécile Orblin
Jasmine Alakari

Wilhelm Blomberg
Kaisamaija Uljas
Konstnärskollektiv Kunst
Charlotta Östlund
Carina Ahlskog
Eira Sillanpää

Projektet MiM-Nya dramatiker; pedagogisk undervisning i att skriva dramatik.
Sommarteaterproduktion 2023.
Teaterdagarna 2023 och produktionskostnader för Something Rotten!
Underverkstadens föreställande barnkulturverksamhet 2023.
Verksamheten hösten 2023, uppsättningen Momo eller kampen om tiden.
Verksamhetsbidrag verksamhetsåret 2023-2024.
Arkipelag goes Tango Escape - En föreställningshelhet tillsammans med 
yrkesdansare och -musiker.
Barnteaterproduktion i Prästkulla, Raseborg 2024-2025.
För Carl Knif Companys verksamhet 2024.
För Cefistos verksamhet 2024, inklusive utbildningsdagar.

För den internationella scenkonstfestivalen Finfringe 2024 i Åbo.
För den tvåspråkiga nomad-teaterns verksamhet 2024.
För DuvTeaterns produktion ”Showcase” under år 2024.
För en barnteaterturné i Svenskfinland.
För en Sommarakademi i samarbete med Hangö Teaterträff - 
internationell nätverksträff 2024.
För Finlands Svenska Skådespelarförbunds traditionella julhälsning.
För föreställningen Turn Turtle Turn 2 (arbetsnamn) år 2024.
För gästrelaterade kostnader verksamhetsåret 2024.
För Hangö Teaterträff 2024.
För produktion och turné med föreställningen ”Genväg till Filtskogen - 
om att gå vilse och om myrors språk” 2024.
För projektet Dance of the Fisherman i Österbottens och Åbolands skärgård 2024.

För scenkonstverksamhet och administration 2024.
För sommarturnén år 2024 i samarbete med Klockriketeatern.
För TryckeriTeaterns verksamhet 2024.
För turné med det nyskrivna verket - ”Snäll flicka” av Petra Rauhala.
För Unga Scenkompaniets verksamhet 2024.
För uppsättningen av De tre musketörerna på Raseborgs Sommarteater 2024.
För uppsättningen och nordisk turné med ÅNGER - i samarbete med Kompani 
Nord och The Great Learning Orchestra(sv).
För verksamheten 2024.
För verksamheten 2024.
För verksamheten 2024.
För verksamheten under tidsperioden juli 2024-juni 2025.
För verksamheten åren 2024, 2025 och 2026.
För Viirus egna och GUEST produktioner år 2024.
Produktion av dans- och multimediautställningen NoCore EnCage i Borgå och 
Helsingfors hösten 2024.
Treårigt verksamhetsbidrag för åren 2024-26.
Två-årigt bidrag för verksamheten 2024 och 2025.
Uppsättningen BIBLIOTEKARIERNA.
Verksamhetsbidrag för år 2024.

För residensvistelser vid Circolo scandinavo i Rom.
Katy Gyllströms residensstipendium 2023.
För editeringen och färdigställandet av konstfilmen AHAparigraHA.
För ett tre månader långt konstnärligt arbete.
För konstnärligt arbete och research om vind.
För Plant Based Stories; ett tredelat tvärkonstnärligt projekt.
Tvärkonstnärlig samhällskonstprojekt på Kimitoön.
Tvärkonstnärlig samhällskonstprojekt på Kimitoön.
För att skapa interaktiva installationer där teknik möter konst.
För den tvärkonstnärliga föreställningen Kärleksmanifestet med 
A. Backa, J. Holmström, R. Fellman, Månskensbonden och A-S Nylund.
För inledning av konstprojektet ”Ett porträtt av ett skäriträd”.
För Salmon Symphony, en elektroakustisk musikkomposition av Alakari och 
William Russell som del av konsertserien HYDROPOETICS vid MONOM studios, 
Funkhaus, Berlin 2024.
För Vieraslajit - Invasiva Arter; ett tvärkonstnärligt och -vetenskapligt klubbkoncept.
För Vieraslajit - Invasiva Arter; ett tvärkonstnärligt och -vetenskapligt klubbkoncept.
Bidrag för produktions- och utställningskostnader för patafysisk konstverksserie.
Bidrag för separatutställning.
Framföra performativt konstverk i Chicago, USA.
För ”Världen är Min”- utställning av Edith Södergrans fotografier.

  3 000 € 
  1 000 € 
  50 000 € 
  3 000 € 
  6 000 € 
  2 000 € 
  1 500 € 
  

1 500 € 
  20 000 € 
  7 000 € 

 
 6 000 € 
  7 000 € 
  25 000 € 
  2 000 € 
  3 000 € 
  

4 500 € 
  7 000 € 
  45 000 € 
  20 000 € 
  5 000 € 
  

1 000 € 
  

5 000 € 
  10 000 € 
  8 000 € 
  1 000 € 
  5 000 € 
  3 000 € 
  6 000 € 
  

6 000 € 
  26 000 € 
  28 000 € 
  8 000 € 
  90 000 € 
  40 000 € 
  4 000 € 
  

75 000 € 
  20 000 € 
  5 000 € 
  10 000 € 
  

30 000 € 
  20 000 € 
  4 000 € 
  6 000 € 
  6 000 € 
  4 000 € 
  3 000 € 
  3 000 € 
  6 000 € 
  2 000 € 
  

4 000 € 
  6 000 € 
  

6 000 € 
  6 000 € 
  2 000 € 
  2 200 € 
  2 000 € 
  1 000 € 

VISUELL KONST
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Leif Strengell
Ira Marina Zitting
Britt Kootstra
Patricia Rodas

Anna Persdotter Rokka
Benjamin Orlow
A4
Annika Bergvik-Forsander
Hans Gustav Hästbacka
Arbetsgrupp Surgo

Aino Aksenja Köhler

Camilla Moberg
Matias Ekholm
Gun Holmström
Matilda Enegren
Linn Henrichson
Linda Varoma

Marita Kulvik

Sara Östman

Magnus Strandberg
There might Be Corners but the Centre Is on 
the Move
Marjo Gunilla Levlin
Laura Böök
Filippa Hella

Jenni Österlund
Ville Andersson
offside
Albert Braun
Edith Hammar
Erik Creutziger
Dafna Maimon

Lukas Malte Hoffmann
Alexandra Sandbäck
Secret Rooms

Ilona Valkonen

Harri Monni
Valter Kuni
Linda-Maria Damberg

Christina af Enehielm
Marcus Lerviks
Robin Lindqvist
Linn Henrichson
Anna Persdotter Rokka
Kimitoöns konstförenig rf.
Fotocentrum Peri

Arte rf
KultAd rf
Örö residenscentrum rf
Stiftelsen Nordiska konstskolan i Karleby

Stiftelsen Helsingfors Konsthall

Life on a leaf rf.

Forum Box
Konsthallen Kohta AB

För att undersöka den nya fotogravyren och piezografin.
För en separatutställning på Galleri Bronda år 2024.
För ett analogt filmprojekt kring havet.
För fotografering och producering av fotokonstverk under arbetsnamnet “(I am) 
Seizing the Silence III-IV”.
För installationsverk till Möhkövirta samtidskonstutställning 1.6.- 30.8.2023.
För konstnärlig verksamhet och nya projekt.
För konstnärligt arbete inför separatutställning i Prag 2024.
För konstnärligt arbete och separatutställningar under år 2023-2024.
För konstprojektet Metamorphosis V och Ambient Event Metamorphosis V.
För ljuskonstverket ”Surgo 2100” vid Pargas Kyrkosundet under Lux Archipelago 
i november 2023.
För projekt och separatutställning, ’Tangled love letters’, från Detroit till 
Helsingfors under 2023-2024.
För resekostnader i anknytning till utställning i Paris 2024.
För residensvistelse, konstnärligt arbete samt materialanskaffningar.
För separatutställning i Galleri A2 i Helsingfors.
För separatutställning i Kulturhuset Storbrunn, Östhammar, Sverige 2024.
För separatutställning på Bladr i Köpenhamn hösten 2023.
För separatutställningar på Taidekeskus Itä i Villmanstrand och Österbottens 
Fotocentrum 2023.
För utställning ”Intryck-Uttryck” i kulturhuset Fokus, Galleri Centrum och 
Galleri Promenaden i Karis.
För utställning av en serie verk inom genrerna illustration, animation och 
installation.
För utställning i Galleria Uusi Kipinä.
För utställnings- och bokproduktionskostnader.

För utställningskostnader vid Finlandia University Gallery, Hancock Michigan, USA.
För utställningskostnader.
Minnesutställning över konstnären Inge-Maj Eriksson i Galleri Gamla 
Kaplansgården, Borgå 2023.
För ”The female urge to identify as a garden” på Galleria Loisti, 2024.
För en separatutställning på galleri Helsinki Contemporary i Helsingfors, April 2024.
För förverkligandet av konstevenemanget ”Offside 2” i Vasa Konsthall Augusti 2024.
För konstkatalogpublikationer.
För materialkostnader kring bok- och konstprojektet ”Vattnet”.
För materialkostnader och gallerihyra.
För performanceverket ”The Household Musical: Killing Descartes” i 
Villa Skeppet, Ekenäs.
För produktion av nya konstverk.
För produktion av videoverk och fotoserie inom projektet Kroppshistoriskt museum.
För projektet HEMLIGA RUM i oanvända, glömda rum och byggnader i 
Jakobstad, sommaren 2024.
För Robotics with Vieno Motors - ett multidisciplinärt samarbetsprojekt 
tillsammans med norske bildkonstnären Jo R Abusland.
För separatutställningar på Vasa Konsthall och Klippans Konsthall i Sverige år 2024.
För utställning vid Vasa Konsthalls lilla Galleri.
För utställningen A Last Confession of Love, My Beloved i Jakobstads museums 
utställningshall Tempus, 2024.
Materialanskaffning för kommande utställning.
Materialanskaffning för utställning.
Materialkostnader för utställning i Helsingfors, 2024.
Residensperiod på konstnärsresidenset Frans Masereel Centrum i Belgien.
Utställningskostnader i samband med en separatutställning i HAM-galleriet.
Bidrag till föreningens 50 års-jubileum.
För att sprida och främja foto- och linsbaserat samtidskonst samt för 
professionell utställnings- och studioverksamhet.
För drift och utveckling av residensprogrammet Titanik A.i.R. år 2023.
För förverkligande av Barfotastigen i Korpo år 2023.
För residens- och utställningsverksamhet.
För retreat för bildkonstnärer på fyrön Tankar i Karleby skärgård samt två publika 
seminarietillfällen kring samtidskonst.
Helsingfors Konsthalls satsning på konst- och publikverksamhet med koppling 
till det svenska under åren 2023-2025.
Treårigt bidrag för bevarande och utvecklandet ”Life on a Leaf”- huset och dess 
funktion som residens, mötesutrymme och besöksmål.
Verksamheten 2023.
Verksamhetsbidrag för åren 2023 och 2024.
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Bidrag för deltagaravgifter åren 2023-2025. Ett samarbete mellan Arcada 
Film & Media och International Film Making Academy i Bologna.
Bidrag för läromedel inom yrkesutbildningen år 2023.

Bidrag till en modern simulator för utbildning inom skogsbruk.
Bidrag till Outdoor Academy år 2023 och 2024.
För att utveckla deltagandet i tävlingarna Mästare/Euroskills/Wordskills i 
finlandssvenska andra stadiets yrkesutbildningar.
För resekostnader. Kock- och servitörstuderande presenterar åländsk mat på 
finska ambassaden i Budapest.
För seminarium i samband med utgivningen av boken ”Film and Place in an 
Intercultural Perspective: India-Europe Film Connections”.
För studiestipendier till svenskspråkiga studerande vid yrkeshögskolor och 
universitet samt för bidrag till svenskspråkiga yrkesskolor och folkhögskolor för 
utdelning av elevstipendier.
Integration 2.0: För att stöda integration och språkinlärning för internationella 
studerande.
Projekt - DÜBEN. Publicering av notmaterial, konsertversamhet och 
videoinspelning.
Ettårigt bidrag för fortbildning i användning av nya digitala verktyg inom 
byggsektorn.
För arbete med unga i risk för marginalisering.
För att under åren 2024-2027 planera, starta och etablera en företagsinkubator-
verksamhet Arcada Entreprenuership Hub.
För de finlandssvenska yrkesutbildarnas gemensamma deltagande i Svenska 
Hörnan på Educa 2024.
För Queen Silvia Nursing Award i Finland år 2024.
För samarbetsprojekt: grupputställning av Fria Konstskolans lärare i konsthallen 
i Yrkeshögskolan Novias Campus Allegro i Jakobstad.
För seminarium på Nordens dag 2024.
För utveckling av logistikutbildningen.
För utveckling av utbildningsmodul för e-bränslen.
Kulturfrämjande inslag i undervisningen av yrkesinriktade ämnen samt 
övergripande verksamhet för kulturell bildning.
Personligt stöd och handledning i Sveps ungdomsverkstad år 2024 
för marginaliserade unga 16-28 år i huvudstadsregionen.
Sairaanhoitajaksi på svenska - Projekt för att locka fler finskspråkiga sökande till 
svenskspråkiga sjukskötar- och hälsovårdarutbildningar i Åbo.
Samarbete med Finlands ambassad i Budapest för praktikmöjligheter för 
yrkesstuderande på kockprogrammet.
Workshop och konsert med Petteri Sariola, Schaumansalen i Jakobstad.

Yrkeshögskolan Arcada AB

Samarbetsgruppen för Läromedel /
Svenska folkskolans vänner r.f.
Yrkesakademin i Österbotten
Kvarnen samkommun
Yrkesakademin i Österbotten

Ålands gymnasium

Yrkeshögskolan Novia

Svenska studiefonden

Yrkeshögskolan Novia

Yrkeshögskolan Novia

Yrkeshögskolan Novia

Resurscentret Föregångarna rf
Yrkeshögskolan Arcada

Folkhälsan Utbildning Ab

Forum for Elderly Care
Vapaa Taidekoulu

Yrkeshögskolan Arcada AB
Yrkesakademin i Österbotten
Yrkeshögskolan Novia
Optima samkommun

Svenska Framtidsskolan i 
Helsingforsregionen Ab
Yrkeshögskolan Novia

Ålands gymnasium

Yrkesakademin i Österbotten
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YRKESUTBILDNING
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